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UVODNE SLOVO KONATELA ” e
EXECUTIVE OFFICER INTRODUCTION ) M
COOLING SOLUTIONS
Nissens Cooling Solutions SK, s.r.o., je stc¢astou skupiny pod danskou spolo¢nostou NCS International A/S s viac ako storo¢nou historiou v oblasti

strojarstva. NCS International Group patri k poprednym svetovym vyrobcom chladiacich zariadeni a systémov pre priemyselné aplikéacie. Vyrobné aktivity
spoloénosti st ststredené na Slovensku, v Dansku, v Cine a v Ceskej republike.

Chladiace systémy pre veterné turbiny, pumpy a dalSie aplikacné oblasti st naSimi najdolezitejSimi skupinami vyrobkov. NCS International Group ponuka
mnozstvo chladiacich a inych priemyselnych aplikacii. NCS International Group je jednym z najvacSich eurdpskych vyrobcov chladiacich systémov pre
priemyselné pouzitie. Od roku 2019 pbsobi skupina aj v Ceskej republike kam doslo k presunu &asti vyroby a montaze zo Slovenska a z Danska s ciefom
optimalizacie vyroby v skupine NCS International Group.

V priebehu finanéného roka 2022 boli ¢isté vynosy za predaj celej skupiny v stlade s rozpoc¢tom roku 2022. Z prevadzkového hladiska je spolo¢nost
externe ovplyvnena geopolitickou nestabilitou ovplyviiujucou dodavatelské retazce a zmeny v objednavkach, energetickou krizou a vysokou inflaciou.
Interne je spolo¢nost ovplyvnena transformaciou vyrobného toku a jednorazovymi nékladmi na kvalitu u novo zavddzanych produktovych platforiem
veterného priemysiu.

Nissens Cooling Solutions SK, s.r.o., is part of the group under Danish company NCS International A/S with more than a century of history in the field of
mechanical engineering. NCS International Group is one of the world's leading manufacturers of cooling equipment and systems for industrial
applications. The company's production activities are concentrated in Slovakia, Denmark, China and the Czech Repubilic.

Cooling systems for wind turbines, pumps and other application areas are our most important product groups. NCS International Group offers a variety
of refrigeration and other industrial applications. NCS International Group is one of the largest European manufacturers of cooling systems for industrial
use. Since 2019, the group has also been operating in the Czech Republic, where part of production and assembly was moved from Slovakia and Denmark
with the aim of optimizing production in the NCS International Group.

During the 2022 financial year, the net sales revenue of the entire group was in line with the 2022 budget. From an operational point of view, the
company is externally affected by geopolitical instability affecting supply chains and purchase order changes, the energy crisis and high inflation.
Internally, the company is affected by the transformation of the production flow and the one-time quality costs of the newly introduced wind industry
product platforms.



PROFIL SPOLOENOSTI  COMPANY ” 4
PROFILE COOLING SOLQTIONS

Z&kladné informacie / General information

Obchodné meno: Nissens Cooling Solutions SK, s.r.o.

Sidlo: Malinovského 1275/113, 916 21 Cachtice

ICO: 35873841

Datum zaloZenia: 17.12.2003 zaloZena zakladatelskou listinou vo forme notérskej zapisnice

Datum vzniku: 20.01.2004 zapisanim do obchodného registra

Pravny poriadok: Slovenskej republiky

Pravny predpis: spolo¢nost zaloZendé na zaklade zakona ¢.513/1991 Zb. Obchodny zakonnik, v zneni neskorSich predpisov
Prévna forma: spolo¢nost s ru¢enim obmedzenym

Registrovy sud opravneny na vedenie obchodného registra: Okresny sud Trencin

Cislo, pod ktorym je spolognost v obchodnom registri zapisana: oddiel Sro, vliozka 16328/R

Miesto, na ktorom su k nahliadnutiu dokumenty a materialy uvddzané vo vyrocnej sprave spolo¢nosti: sidlo spolo¢nosti Nissens Cooling Solutions SK,
S.r.0.

Pri zaloZeni mala spolo¢nost vysku zakladného imania 99 582 EUR (3 000 000 SKK). V priebehu roku 2004 bola vyska zakladného imania navysena na
hodnotu 597 490 EUR (18 000 000 SKK) a v roku 2005 sa zakladné imanie navysilo na hodnotu 2 099 649 EUR (63 254 000 SKK).

Trade name: Nissens Cooling Solutions SK, s.r.o.

Registered office: Malinovského 1275/113, 916 21 Cachtice

Registration No: 35873841

Date of establishment: 17.12.2003 by Deed of Incorporation in the form of Notarial Memorandum

Date of incorporation: 20.01.2004 by entry in Commercial Register

Legal regulations of: Slovak republic

Enactment: company was established pursuant to the Act n0.513/1991 as amended (Commercial Code)
Legal form: Limited liability company

Registered Court authorized for administration of Commercial Register: District Court Trencin

Commercial Register No: Section Sro, file No. 16328/R

Address where documents and materials stated in annual report of company can be reviewed: registered office of Nissens Cooling Solutions SK, s.r.o.
On the date of establishment Capital stock of the company was 99 582 EUR (3 000 000 SKK). Within the year 2004, capital stock was increased to
amount 597 490 EUR (18 000 000 SKK) and in year 2005 capital stock was increased to amount 2 099 649 EUR (63 254 000 SKK).
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COOLING SOLUTIOI\IS“
———

Predmet podnikania / The line of business

Podla ustanovenia bodu 5 zakladatelskej listiny spolo¢nosti Nissens Cooling Solutions SK, s.r.o. si predmetom podnikania spolo¢nosti nasledovné ¢innosti:
- kopa tovaru na Gcely jeho predaja koneénému spotrebitelovi (maloobchod)

- kopa tovaru na Gcely jeho predaja inym prevadzkovatefom Zivnosti (velkoobchod)

- vyroba vykurovacich a chladiacich zariadeni s vynimkou zasahov do vyhradenych technickych zariadeni
- nékup, predaj a prendjom motorovych vozidiel

- sprostredkovatelské ¢innosti v oblasti obchodu a zdkaziek v rozsahu volnej Zivnosti

- poradenska a konzulta¢né ¢innost v oblasti obchodu a z&kaziek

- konStruktérske préace

- faktoring a forfaiting

- reklamnd a propagacné ¢innost

- vedenie Gctovnictva

- administrativne sluzby

- pocitacove sluzby a sluzby savisiace s pocita¢ovym spracovanim Udajov

According to paragraph 5 of Head of Incorporation of the company Nissens Cooling Solutions SK, s.r.o., the line of business is as follows:
- purchase of goods for the purposes of their sale to the final consumer (retail trade)

- purchase of goods for the purposes of their sale to other tradesmen (wholesale trade)

- production of heating and cooling equipment except for intervening in specified technical equipment
- purchase, sale and leasing of motor vehicles

- intermediary in the field of trade and orders

- consultancy and advisory activity in the field of trade and orders

- construction works

- factoring and forfeiting

- advertising and promotional activities

- bookkeeping

- administrative services

- computer services and services relating to computer data processing
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Udaje o zakladnom imani / Information about Capital stock

VySka upisaného zakladného imania ¢ini 2 099 649 EUR a je celkom splatené. Zakladné imanie spolo¢nosti pozostava vyluéne z penazného vkladu
jediného spoloc¢nika.

Capital stock of the company amounts to 2 099 649 EUR and is fully paid. Capital stock of the company consists exclusively of the sole partner’s money
contribution.

Struktura spoloénikov spoloénosti / Structure of company’s partners

Do 26.5.2021 bol zakladatefom a jedinym spoloénikom spolo¢nosti K.NISSEN INTERNATIONAL A/S so sidlom Ormhojgardvej 9, 8700 Horsens, Dansko.
Dria 27.5.2021 doslo k zmene vlastnika na polo¢nost NCS International A/S so sidlom Ormhojgardvej 11, 8700 Horsens, Dansko.

Up to 26.5.2021 the sole promoter and partner of the company was K.NISSEN INTERNATIONAL A/S with registered office at Ormhojgardvej 9, 8700 Horsens,
Denmark. From 27.5.2021 there was a change of ownership to the company to NCS International A/S with registered office at Ormhojgardvej 11, 8700
Horsens, Denmark.

Statutarny organ spoloénosti / Statutory body of company

K 31.12.2022 mala spolo¢nost dvoch konatelov: Jaroslav JeZek a Carl Jakob Backs.
V mene spolo¢nosti konaju dvaja konatelia spolocne.

As of 31.12.2022 company had two executive officers: Jaroslav Jezek and Carl Jakob Backs.
On behalf of the company, two statutory representatives are acting together.
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Histdria a sucasny vyvoj / History and recent developments

Spolo¢nost Nissens bola zalozena v roku 1921 panom Juliusom Nissenom a otvorila svoje prvé medzinarodné kancelarie vo Finsku a Svédsku v roku
1977. V roku 2005 zaloZila skupina Nissens svoj prvy medzin&rodny zavod na Slovensku a dalsi zavod bol zalozeny v roku 2010 v ¢inskom Tianjine.
Od roku 2013 rozsirila skupina Nissens svoje vyrobné zavody na Slovensku, v Cine a Ceskej republike.

Nissens Cooling Solutions sa Specializuje na vyvoj a vyrobu chladiacich rieSeni na mieru pre mnozstvo aplikaénych oblasti. Nisses Cooling Solutions
vyraba produkty pre koncovych zékaznikov v dvoch subsegmentoch: veterné turbiny a priemyselné aplikécie.

Nissens Cooling Solutions je jednym z poprednych poskytovatelov tepelného manazmentu v globalnom priemysle veternych turbin na pevnine a
na mori a zapaja sa do prebiehajlcich inovacii v segmente veternej energie prostrednictvom vyvojovych projektov s poprednymi vyrobcami
veternych turbin, ktori vytvaraja veterné turbiny novej generécie. Nissens Cooling Solutions tieZ vyvija zakaznicky prispdsobené chladiace systémy
pre rbzne priemyselné segmenty so zameranim na tzv. zeleny prechod napr. vlakové, autobusové alebo iné aplikacie tazkych strojov
prostrednictvom hybridnych, elektrickych alebo palivovych ¢lankov pohananych technoldgii.

Nissens was established in 1921 by Mr. Julius Nissen and opened its first international offices in Finland and Sweden in 1977. In 2005, the Nissens
Group established its first international factory in Slovakia, and another factory was established in 2010 in Tianjin, China. Since 2013, the Nissens
Group has ex-panded its manufacturing facilities in Slovakia, China and the Czech Republic.

The Nissens Cooling Solutions is specialized in the development and production of customized cooling solutions for a number of application areas.
The Nissens Cooling Solutions fully manufactures products for its own end customers in two sub-segments; Wind and Industrial applications.

Nissens Cooling Solutions is one of the leading providers of thermal management in the global on- and offshore wind turbine industries and engages
in the ongoing innovation in the wind energy segment through development projects with the leading wind turbine manufacturers creating next
generation wind turbines. Nissens Cooling Solutions also develops customized cooling systems for a variety of industrial segments focusing on the
green transition in e.g. train, bus or other heavy-duty machinery applications through hybrid, electrical or fuel-cell driven technologies

COOLING SOLUTIONS

Sl



Nissens

KLUEOVE UKAZOVATELE NCS SK
KEY INDICATORS NCS SK

KPI - Nissens Cooling Solutions SK, s.r.o.

Nissens Cooling Solutions SK, s.r.o.

mil. EUR

COOLING SOLUTIONS

1.1.2022 1.5.2021

31.12.2022 31.12.2021

Triby Revenues 73,0 44,3
EBITDA EBITDA 6,3 3,6
; % EBITDA % EBITDA 8,6% 8,2%
Vysledovka : > = - = -
. Prevadzkovy hospodarsky vysledok Operating profit 4,5 2,6
Finan¢né vynosy / naklady Net finance costs -1,1 -0,8
Vysledok hospodarenia pred zdanenim |Result before tax 3,4 1,8
Vysledok hospodarenia po zdaneni Result for the year 2,7 153
NeobeZny majetok Non-current assets 13,8 14,3
Obeiny majetok Current assets 38,3 35,6
Stvaha Aktiva celkom Total assets 02,2, 49,9
BS Vlastné imanie Equity 22,0 19,3
Dlhodobé zavazky a rezervy Non-current liabilities and provisions 20,4 19,3
Kratkodobé zavazky a rezervy Current liabilities and provisions 9,7 11,3
PenaZneé toky z prevadzkovej ¢innosti  |Cash flows from operating activities 0,0 -0,4
e o Penainé toky z investi¢nej ¢innosti Cash flows from investing activities -1,1 -0,6
PenaZné toky z finan¢nej Cinnosti Cash flows from financing activities 0,0 0,0
Celkovy cash flows Total cash flows -1,1 -0,9
Priemerny pocet zamestnancov |Average number of full-time employees I | 345 I 428 |

Source: Priloha k G¢tovnej zavierke Nissens Cooling Solutions SK, s.r.0.2022
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ORGANIZATINAL STRUCTURE i

COOLING SOLUTIONS

Organizaénd Struktira k 31.12.2022 / Organisation structure as to 31/12/2022

CEO
Lars Steen
Rasmussen

coo
Karsten Niesen

Managing
Director EE
Jaroslav]eiek

Nissens Cooling
Solutions North
SK
Marek Hamadej

Nissens Cooling
Soluti ons SK

Operations

Katarna Palbsova

Supply Chain
Management EE
JarosevPse

Customer Senvice

Human
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Valér Chadny

Technical

Management EE
Branisav Zajac

SK Quality
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Finance &
Controlling EE
StefanSevela

Global Quality
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Design
Stanislav Lesay

Global Strategic
Purchasing & SDE
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RISKS AND EXPECTED DEVELOPMENT

COOLING SOLUTIONS
————

Rizika a neistoty v hospodareni / Economical risks and uncertainties

Vzhladom k predmetu podnikania spolo¢nosti a z toho vyplyvajucej povahy podnikatelskych aktivit, spolo¢nost minimalizuje potenciéalne riziké a
neistoty funkciou vnatornych kontrolnych mechanizmov, informacnych systémov, bezihonnosti pracovnikov a prevadzkovych procesov.

Considering line of business and resulting business activities, company minimize potential risks and uncertainties by function of internal control
mechanism, information systems, employees’ integrity and operation processes.

Predpokladany vyvoj podnikatel'skej aktivity spoloénosti / Expected development of business activities

Ruské agresia na Ukrajine rozputala klesajuci vykon eurépskych ekonomik a rastucu inflaciu. K mimoriadne silnému rastu cien vyznamne prispievaju
ceny elektriny azemného plynu. V3etky tieto vonkajSie okolnosti maju vplyv aj na buddci vyvoj ekonomického prostredia na Slovensku. Vedenie
spolo¢nosti robi preventivne kroky, aby sa spoloénost prispésobila novovzniknutej situacii.

Aj napriek uvedenym skuto¢nostiam planuje spoloénost v nasledujucom roku stabilizovat a posilnit vyrobné kapacity, a to aj z dévodu o¢akévaného

rastu objemu vyroby.

Russian aggression in Ukraine unleashed the declining performance of European economies and rising inflation. The prices of electricity and natural
gas contribute significantly to the extremely strong price growth. All these external circumstances have an impact on the future development of the
economic environment in Slovakia. The management of the company takes preventive steps so that the company adapts to the new situation.

Despite the mentioned facts, the company plans to stabilize and strengthen production capacities in the coming year, also because of the expected
increase in production volume.

-10-



OSTATNE INFORMACIE OTHER ”'

INFORMATION

COOLING SOLUTIONS

- Tato vyroéna sprava bola zostaven za obdobie od 1. 1.2022 do 31.12.2022.

- Po skonceni u¢tovného obdobia, ku ktorému sa vztahuje tato vyrocné sprava, nenastali Ziadne udalosti osobitného vyznamu, okrem tych uvedenych
v priloZzenych poznamkach k G¢tovnej zavierke, ktoré by mali vplyv na vyro¢nua spravu

- Spoloc¢nost nevynaloZila Ziadne vydavky na ¢innost v oblasti vyskumu a vyvoja.

- Spolo¢nost nemé organizacnu zlozku v zahranici.

- Spolo¢nost nenadobudla v priebehu finan¢ného roka 2022 vlastné obchodné podiely ani obchodné podiely materskej u¢tovnej jednotky.

- Cinnost Spolo¢nosti neméa vyznamny dopad na Zivotné prostredie. Spolo¢nost spiia vietky legislativne poziadavky v oblasti ochrany Zivotného
prostredia.

- This annual report was compiled for the period from 1 January 2022 to 31 December 2022.

- Except those disclosed in Notes to attached Financial Statements, no events of significant influence on the Company occurred after the financial year-
end with impact to annual report.

- Company had no expenditures on activities related to research and development.

- Company does not have branch abroad.

- During the financial year 2022 the Company acquired neither own shares nor shares of its parent company.

- Company’s operations do not have significant environmental impact. The company meets all legislative requirements in the field of environmental
protection.

-11 -
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NAVRH NA ROZDELENIE ZISKU ”‘M@na
PROPOSAL FOR PROFIT DISTRIBUTION COOLING SOLUTIONS

Na zéklade Gc¢tovnej zavierky za rok 2022, obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022, vedenie spoloc¢nosti navrhuje previest vysledok hospodérenia za
Gc¢tovné obdobie po zdaneni 2 668 449 EUR na Ucet nerozdeleny zisk minulych rokov.

On the basis of financial statements for 2022, period from 01.01.2022 to 31.12.2022, Management of the company suggests to keep the result of the
financial year after tax EUR 2 668 449 EUR on the account for retained profit from previous years.

-12 -
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COOLING SOLUTIONS
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podnikatelov v podvojnom tétovnictve

zostavenak 31 .12 . 2022

Ciselné Udaje sa zarovnavajli vpravo, ostatné tdaje sa pisu zlava, Nevyplnené riadky sa ponechavajii prazdne.
Udaje sa vypliiaju pali¢kovym pismom (podra tohto vzoru), pisacim strojom alebo tlagiarfiou, a to Giernou alebo tmavomodrou farbou.

A‘A'Bc“oE’F@H/’JMMNOP@RS“H]V)(VZ 01234567689

Dariové identifikagné &islo Uttovna zavierka Ugtovné jednotka Mesiac Rok
d 20

I2@00 21778935 | , S Zp

o . do 12 2022
3 5 8 7 3 8 4 1 mimoriadna X velka

L Bezprostredne od 05 2021
SK NACE priebezna 3 predchadzajlce
28.25.0 (iyznaclisax) | obdonie o 12 2021

PriloZzené stcasti Gétovnej zavierky
X Suvaha (Ug POD 1-01) X Vykaz ziskov a strat (Us POD 2-01) X Poznamky (U& POD 3-01)
(v celych eurdch) (v celych eurdch) (v celych eurach alebo eurocentoch)

Obchodné meno (nazov) U&tovnej jednotky

Nissens Cooling Solutions SK, s.r.o

Sidlo Gctovnej jednotky

Ulica Cislo
MALINOVSKEHO 1275/ 113
PsC Obec

91621 CACHTICE

Oznacenie obchodného registra a &fslo zapisu obchodnej spoloénosti

OR OKRESNY SUD TRENGIN
VLOZKA C.16328/R, ODDIEL:SRO

Telefénne &islo Faxové &islo
(32)7708500 (

E-mailova adresa

FlNANCESLOVAKIA@NISSENS.COM

Zostavena dna: Schvalena dha: Podpisovy zaznam $tatutarneho organu Uctovnej jednotky
alebo ¢lena Statutameho organu G¢tovnej jednotky alebo

2 8 o 0 4 . 20 2 3 7;0 g 5 z 20 2% podpisovy zézn?zit?rj osoby, ktora je Uetovnou jednotkou:

LL

- a . - 4
Zaznamy darfiového tGradu /
l Miesto pre evidengné Gislo Odtlacok prezentaénej pediatky dafiového tradu '
MF SR ¢&. 18009/2014 Vytladené z aplikdcie eDANE Strana 1
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04

Softvér
(013) - /073, 091A/

05

110 1

11491

986

6

1009

Ocenitelné prava
(014) - /074, 091A/

06

Goodwill
(015) - /075, 091A/

07

Ostatny dlhodoby
nehmotny majetok
(019, 01X) - /079,
07X, 091A/

08

Obstaravany
dlhodoby nehmotny
majetok

(041) - 1093/

09

463

Poskytnuté
preddavky

na dlhodoby
nehmotny majetok
(051) - /095A/

10

Al

Dlhodoby hmotny
majetok

sucet (r. 12 az

r. 20)

1"

283195

13

8102009

145093

\'

142

8419

AllA.

Pozemky
(031) - /092A/

12

3245

—_—

324513

3

2451

Stavby
(021) - /081, 092A/

13

143452

5

222339

71229

1

7 4

0227

Samostatné
hnutelné veci a
subory hnutelnych
veci

(022) - /082, 092A/

14

130471

AP O O O WO O O OO 0O oo ooooNoo oo N|o|N

1

660663

73864

51

60

7673
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~ Suvaha
UEPOD 1-01

pe2021778935

o 35873841

Ozna-
Eenie
a

STRANA AKTiV
b

Cislo
riadku

[

Bezné uétovné obdobie

Brutto - Cast 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajuce

uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

Pestovatelské celky
trvalych porastov
(025) - /085, 092A/

15

0

Zakladné stado a
tazné zvierata
(026) - /086, 092A/

16

Ostatny dlhodoby
hmotny majetok

(029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A/

17

Obstaravany
dlhodoby hmotny
majetok

(042) - /094/

18

602609

60269

480682

Poskytnuté
preddavky na
dlhodoby hmotny
majetok

(052) - /095A/

19

Opravna polozka
k nadobudnutému
majetku

(+/- 097) +/- 098

20

A.llL.

Dlhodoby finanény
majetok

sucet (r. 22 az

r. 32)

21

AlllA

Podielové cenné

.| papiere a podiely

v prepojenych
Gctovnych
jednotkach (061A,
062A, 063A) - /096A/

22

Podielové cenné
papiere a podiely

s podielovou ucastou
okrem v prepojenych
Uctovnych jednotkach
(062A) - /096A/

23

Ostatné
realizovatelné cenné
papiere a podiely
(063A) - /096A/

24

P&Zicky prepojenym
Gctovnym jednotkam
(066A\) - /096A/

25

P&zicky v ramci
podielovej Ucasti
okrem prepojenym
G¢tovnym jednotkam
(066A) - /096A/

26

Ostatné p6zicky
(067A) - 1096A/

27

Dlhové cenné
papiere a ostatny
dlhodoby finanény
majetok (065A,
069A,06XA) - /096A/

28

O 0O 0o 0o 0o 0ooo0ooojoooooooooodMfoloojlo|o | o
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U&POD 1-01

Suvaha

pe2021778935

o 35873841

Ozna-
Eenie
a

STRANA AKTiV
b

Cislo
riadku

[

Bezné uétovné obdobie

Bezprostre

Brutto - Cast 1

Netto

2

dne predchadzajuce

uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

Pozicky a ostatny
dlhodoby finanény
majetok so zostatkovou
dobou splatnosti
najviac jeden rok
(066A, 067A, 069A,
06XA) - /096A/

29

0

Ugty v bankach

s dobou viazanosti
dihSou ako jeden rok
(22XA)

30

10.

Obstaravany
dlhodoby finanény
majetok

(043) - /096A/

31

1.

Poskytnuté
preddavky

na dlhodoby
finanény majetok
(053) - /095A/

32

Obezny majetok
r.34+r.41+r.53 +
r.66 +r. 71

33

3891389

38

330249

58364

356

01018

B.L

Zasoby
sucet (r. 35 az
r. 40)

34

1223726

11

654208

58305

125

97844

Material
(112, 119, 11X)
- /191, 19X/

35

575408

446086

N W N OO N OO OO OOl O0O|OC|0O| O

30799

6 2

61933

Nedokoncéena
vyroba a polotovary
vlastnej vyroby
(121,122, 12X) -
/192, 193, 19X/

36

6005893

8034009

202484

56

56404

Vyrobky
(123) - 1194/

37

477289

404713

72576

6

79507

Zvierata
(124) - 1195/

38

0

Tovar
(132, 133, 13X, 139)
- 1196, 19X/

39

Poskytnuté
preddavky
na zasoby
(314A) - /391A/

40

B.Il.

Dlhodobé
pohFadavky
sucet (r. 42 +r. 46
azr. 52)

41

B.IL1.

Pohladavky

z obchodného
styku

sucet (r. 43 az r. 45)

42

eolNollolNolNollohNoBlolN el
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U&POD 1-01

Suvaha

pe2021778935

o 35873841

Ozna-
Eenie
a

STRANA AKTiV
b

Cislo
riadku

[

Bezné uétovné obdobie

Brutto - Cast 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajuce
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

1.a.

Pohladavky z obchod-
ného styku vodi
prepojenym uctovnym
jednotkam (311A,
312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - /391A/

43

0

Pohladavky z obchodné-
ho styku v ramci podielo-

" | vej ucasti okrem pohfa-

davok vodi prepojenym
uctovnym jednotkam

(311A,312A,313A, 314A,

315A, 31XA)-/391A/

44

Ostatné pohladavky
z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,

314A, 315A, 31XA) -
/391A/

45

Cista hodnota
zaékazky
(316A)

46

Ostatné pohladavky
vocéi prepojenym
Gctovnym jednotkam
(351A) - 1391A/

47

Ostatné pohladavky

v ramci podielovej
ucasti okrem pohla-
davok vodi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - 1391A/

48

Pohladavky vodi
spolo¢nikom,
¢lenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA) - /391A/

49

Pohladavky

z derivatovych
operacii
(373A, 376A)

50

Iné pohladavky
(335A, 336A, 33XA,
371A, 374A, 375A,
378A) - 391A/

51

Odlozena dafova
pohladavka
(481A)

52

B.III

Kratkodobé
pohFadavky
sucet (r. 54 +r. 58
azr. 65)

53

2590793

25

907341

O  ~ O OO0 O|OO O OO O OO OO O O|O|0O| O

59

211

24926

B.lIL1.

Pohladavky

z obchodného
styku

sucet (r. 55 az . 57)

54

25032184

25

031594

59

207

18476

Pohladavky z obchod-

. | ného styku voci

prepojenym ucétovnym
jednotkam (311A,
312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - 1391A/

55

2417671

24

176711

191

08698

Pohladavky z obchodné-
ho styku v ramci podielo-
vej UCasti okrem pohla-
davok voci prepojenym
uctovnym jednotkam

(311A,312A, 313A, 314A,

315A, 31XA)-/391A/

56

0

0
1
0
0
0
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Suavaha 2021778935

assroset] NN

Ozna- STRANA AKTIV Gislo Bezné Uctovné obdobie Bezprostredne predchadzajuce
genie riadku Brutto - dast 1 Netto 2 ictovné obdobie

a b c 1
Korekcia - ¢ast 2 Netto 3

Ostatné pohladavk
1.0 | 7 obchodnsho styku | 57 855473 854883

(311A, 312A, 313A,

T oA SR 590 1609778

2. | Cista hodnota 58

o

0

zaékazky
(316A)

3. | Ostatné pohladavky | 59
vodéi prepojenym

Gctovnym jednotkam
(351A) - 1391A/

Ostatné pohladavky
4. | v ramci podielovej 60
Ucasti okrem pohla-

davok vodi prepojenym
Uctovnym jednotkam
(351A) - I391A/

Pohladavky vodi
spolo¢nikom, ¢lenom
a zdruzeniu (354A,

61

355A, 358A, 35XA,
398A) - /391A/

6. | Socialne poistenie 62
(336A) - /391A/

845421

7. | Darové pohladavky | 63 845 42
a dotacie

(341, 342, 343, 345,
346, 347) - I391A/

405780

8. | Pohladavky 64
z derivatovych

operacii
(373A, 376A)

30326

9. | Iné pohladavky 65 3032
(335A, 33XA, 371A,

374A, 375A, 378A)
- 1391A/

670

B.IV. | Kratkodoby 66
finanény majetok

sucet (r. 67 azr. 70)

Kratkodoby finanény
B.IV.1.| majetok v prepoje- | 67
nych uétovnych

jednotkach (251A,
253A, 256A, 257A,
25XA) - 1291A, 29XA/

Kratkodoby finanény
2. | majetok bez kratkodobé-| g8
ho finanéného majetku

v prepojenych uctov-
nych jednotkach (251A,
253A, 256A, 257A,
25XA) - [291A, 29XA/

3. | Vlastné akcie a 69
vlastné obchodné

podiely
(252)

4. | Obstaravany 70
kratkodoby finanény

majetok
(259, 314A) - 1291A/

Ol 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO OO 00O 0O Ol ~nO OO O O O|OC|O | O
o
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= UZPODv14_7 —
s foc2021778935[e0o3 587384 1] [IIININNINI
Ug POD 1-01
g::.l STRANA AKTIV r(;.::& Bezné uctovné obdobie Bezpros’tfedne'predch_e'\dzajuce
- b el Brutto - ¢ast 1 Netto 2 ictovné obdobie
Korekcia - ¢ast 2 Netto 3
B.V. |Finan&né uéty 71 768700 7068700
rr72+r. 73
0 18782438
B.V.1. | Peniaze 72 3820 3820
(211, 213, 21X)
0 3697
2. | Ugty v bankach 73 764880 764880
(221A, 22X, +/- 261)
0 1874551
C. Casové rozlisenie | 74 5498 5498
sucet (r. 75 azr. 78)
0 3964
Naklady buducich
C1- | obdobi dlhodobé 75 0 0
(381A, 382A)
0 0
2. | Naklady buducich 76 5498 5498
obdobi kratkodobé
(381A, 382A)
0 3964
3. | Prijmy buducich 77 0 0
obdobi dlhodobé
(385A)
0 0
4. | Prijmy buducich 78 0 0
obdobi kratkodobé
(385A)
0 0
Ozna- STRANA PASiV Cislo PP . . Bezprostredne
ce:e ) na:ku Bezné ucétovné obdobie 4 predchadzajiice Gétovné obdobie 5
SPOLU VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY
80+ 1. 101+ 1. 141 79 52157447 4990390238
Vlastné imanie r.81+r.85+r.86+r.87
A |ro04re3arererioo o | 80 22015007 19346556
Al | Zakladné imanie suget (r. 82 az r. 84) 81 2099060409 20996409
A.l1. | Zakladné imanie (411 alebo +/- 491) 82 2099060409 20996409
2. | Zmena zakladného imania +/- 419 83 O O
Pohladavky za upisané vlastné imanie
8.1 (-1353) 84 0 0
Al | Emisné azio (412) 85 0 0
Allll. | Ostatné kapitalové fondy (413) 86 0 0
A.IV. | Zakonné rezervné fondy r. 88 +r. 89 87 2 1 8 9 6 1 2 1 8 9 6 1
Zakonny rezervny fond a nedelitelny fond
AN G17A, 218, 421A, 422) 88 21896 1 21896 1
Rezervny fond na vlastné akcie a vlastné
2| podiely (417A, 421A) 89 0 0
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= UZPODv14_8

. Suvaha 2021778935 (€o35873841
Uc¢ POD 1-01
Ozna- STRANA PASIV Cisto Bezné uctovné obdobie Bezprostredne ng;g;dzajuce uctovne
a b c 4 5
A.V. | Ostatné fondy zo zisku r. 91 +r.92 90 0 0
A.V.1. | Statutarne fondy (423, 42X) 91 0 0
2. | Ostatné fondy (427, 42X) 92 0 0
Ocenovacie rozdiely z precenenia
AVL | Saget (r. 94 az r. 96) 93 0 0
Oceriovacie rozdiely z precenenia
AVI1. majetku a zavazkov (+/- 414) 94 0 0
Ocenovacie rozdiely z kapitalovych
2 GcEastin (+/- 415) 95 0 0
Ocenovacie rozdiely z precenenia
3. | ori zlugent, splynuti a rozdeleni (+-416) | 26 0 0
Vysledok h darenia minulych rok
AVIL r-3&58¢e+:.>9903po arenia minulych rokov | o/ 17 0 27 9 4 8 1 5 7 0 5 6 3 3
A.VIL.1.| Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 98 1 7 0 2 7 9 4 8 1 5 7 0 5 6 3 3
2. | Neuhradena strata minulych rokov (/-/429) | 99 0 0
Vysledok hospodarenia za uétovné obdo-
A.VIIL. | bie po zdaneni /+-/r. 01 - (r. 81 +r.85+r.86 | 100
+r.87+r.90+r.93+r.97 +r. 101 +r. 141) 2 6 6 8 4 4 9 1 3 2 2 3 1 3
Zaviazk . 102 + 1. 118 + 1. 121 + 1. 122
B | inA3esr130+rid0 | 101 30142440 30557352
Dlhodobé zavazky
Bl | stget (r. 103 +r. 107 azr. 117) 102 20361269 19201717
Dlhodobé zavazky z obchodného styku
BL1. | saget (r. 104 a2 r. 106) 103 0 0
Zavazky z obchodného styku voci
1.a.| prepojenym uctovnym jednotkam 104 0 0
(321A, 475A, 476A)
Zavézky z obchodného styku v ramci podielo-
1.b.| vej Gcasti okrem zavazkov voci prepojenym | 105 0 O
actovnym jednotkam (321A, 475A, 476A)
Ostatné zavazky z obchodného styku
1.C.| (321A, 475A, 476A) 106 0 0
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 107 0 0
Ostatné zavazky voci prepojenym
3- | G&tovnym jednotkam (471A, 47XA) 108 20049512 18942839
Ostatné zavazky v ramci podielovej ucasti
4. | okrem zavazkov voci prepojenym uctovnym | 109 0 0
jednotkam (471A, 47XA)
5. | Ostatné dihodobé zavazky (479A, 47XA) | 110 0 0
6. | DIhodobé prijaté preddavky (475A) 111 0 0
7. | DIhodobé zmenky na hradu (478A) 112 0 0
8. | Vydané dihopisy (473A/-/255A) 113 0 0
9. | Zavazky zo socialneho fondu (472) 114 77310 77504
Iné dihodobé zavazky
101 (336, 372A, 474A, 47XA) 15 0 0
Dlhodobé zavazky z derivatovych operacii
1.1 3734, 377A) 116 0 0
12.| Odlozeny dariovy zavézok (481A) 117 234447 181374
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= UZPODv14_9

s [oc2021778935[ie0o3 587384 1] [HIIINNAIH
Uc¢ POD 1 -01
Qzna- STRANA PASIV Lalo Bezné uétovné obdobie Bezprostredne ngsgidzajﬂce uctovné
a b c 4 5
B.I. | Dihodobé rezervy r.119 +r.120 118 4060152 48887
B.II.1. | Zakonné rezervy (451A) 119 0 0
2. | Ostatné rezervy (459A, 45XA) 120 46152 48887
B.IIl. | Dihodobé bankové tvery (461A, 46XA) | 121 0 0
Kratkodobé zavazky
BAV. | saget (r. 123 + . 127 az r. 135) 122 8718313 10236860
Zavéazky z obchodného styku
BAVA Saget (r. 124 az r. 126) 123 7542536 9342388
Zavézky z obchodného styku voéi prepojenym 1 6 8 6 1 1 9 2 3 4 7 8 2 4
1.a.| UCtovnym jednotkam (321A, 322A, 324A, 124
325A, %26{’-\, 32XA, 4§5A, 476A, 478A, 4TXA)
Zavéazky z obchodného styku v ramci podielovej
1b ucasti okrem zavazkov voci prepojenym 125 O O
‘- ttovnym jednotkam (321A, 322A, 324A, 325A,
326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)
1| GRIA oan A oaa aoan XA, | 126 5856417 6994564
.C. , , , 325A, , ,
£175A, 476A, 478A, 47XA)
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 127 0 0
3 Ostatné zavazky voci prepojenym uctovnym 128 O 0
" | jednotkam (361A, 36XA, 471A, 47XA)
Ostatné zavazky v ramci podielovej tcasti
4. | okrem zavazkov voci prepojenym Uctovnym | 129 O O
jednotkam (361A, 36XA, 471A, 47XA)
Zavazky voci spolo¢nikom a zdruzeniu (364,
5| 365, 366, 367, 368, 398A, 478A, 479A) 130 0 0
Zavézky voci zamestnancom
6. | (331, 333, 33X, 479A) 131 5957115 509285
7. | Zavazky zo socilneho poistenia (336A) 132 3199509 292703
Dariové zavazky a dotacie
8.1 (341, 342, 343, 345, 346, 347, 34X) 133 297472 89183
Zavazky z derivatovych operacii
9| (373A, 377A) 134 0 0
Iné zavazky
101 (372A, 379A, 474A, 475A, 479A, 47XA) | 130 1231 3301
B.V. | Kratkodobé rezervy r.137 +r.138 136 1016706 1069888
B.V.1. | Zakonné rezervy (323A, 451A) 137 183703 246389
2. | Ostatné rezervy (323A, 32X, 459A, 45XA) | 138 833003 823499
Bezné bankové Uvery
B.VI. (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 139 0 0
Kratkodobé finanéné vypomoci
B.VIL | (241, 249, 24X, 473A, -1255A) 140 0 0
Casové rozlisenie
C. | sucet (. 142 az r. 145) 141 0 0
Vydavky budtcich obdobi dlhodobé
C1 | 38an) 142 0 0
Vydavky buducich obdobi kratkodobé
2. | (383A) 143 0 0
Vynosy buducich obdobi dlhodobé
3| (384n) 144 0 0
4. Vynosy buducich obdobi kratkodobé 145 O O

(384A)
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¢innosti (+/-) (r.02-r.10)

= UZPODv14_10 —
Tezsorssilme 202 1778935 ieos 587384 1| IIIINNINII
U¢ POD 2 - 01
Skutocnost’
Ozna- Cislo - T — -
Pl Text ria‘ e besné Gétovné obdobie bezprostredne pgggggiaedzajuce ucétovné
a b c 1 2
* | Cisty obrat (¢ast Gét. tr. 6 podra 01 73038692 4430230607
zakona)
«» | Vynosy z hospodarskej ¢innosti spolu
SUcot (r. 03 mt v, 09) 02 74639250 46249138
. | Trzby z predaja tovaru (604, 607) 03 0 0
Il. | Trzby z predaja viastnych vyrobkov (601) | 04 72590125 43822740
I, | Trzby z predaja sluzieb (602, 606) 05 44856067 479627
Zmeny stavu vnutroorganizaénych zasob —
V. (+/-) (Gctova skupina 61) 06 1 2 77 8 9 1 0 9 6 1 6 4
V. | Aktivacia (U&tova skupina 62) 07 0 0
Trzby z predaja dlhodobého nehmotného
VI. maje%ku,pdlhoéobého hmotného majetku a 08 2 1 9 1 8 3 7 6 9 11
materialu (641, 642)
Ostatné vynosy z hospodarskej ¢innosti
VI (644, 645, 646, 648, 655, 657) 09 1 5 1 4 77 3 6 9 6
Naklady na hospodarsku ¢innost’ spolu
1+ 12+ 113+ 114+ 1. 15+71.20 + 10 701224009 43674500
rr.21+r.24+r.25+r.26
Naklady vynalozené na obstaranie
A. predaného tovaru (504, 507) " O 0
Spotreba materialu, energie a ostatnych
B. neskladovatelnych dodavok (501, 502, 503) 12 4 6 1 7 0 4 8 9 2 7 7 4 2 9 4 4
C. | Opravné polozky k zasobam (+/-) (505) 13 1606809 - 107 886
D. | Sluzby (u&tova skupina 51) 14 11190584 7249935
E. | Osobné naklady (r. 16 azr. 19) 15 10186907 6571080
E.1. | Mzdové naklady (521, 522) 16 7178335 4692252
Odmeny ¢lenom organov spolo¢nosti a
2| druzstva (523) 7 0 0
Naklad ial isteni
3. | Nox2dy ne Sociaine poistenie 18 2470279 15939709
4. | Sociélne naklady (527, 528) 19 538293 284849
F. | Dane a poplatky (uctova skupina 53) 20 213509 14067 1
Odpisy a opravné polozky k dlhodobém
G. nehprlm))/tnénﬁ)u r\:]ajept)ku;dylhodobému - 21 1740575 10567009
hmotnému majetku (r. 22 +r. 23)
Odpisy dlhodobého nehmotného majetku
G-1- | 3 dihodobsho hmotného majetku (551) 22 1740575 10567009
Opravné polozky k dlhodobému
2. | nehmotnému majetku a dlhodobému 23 O O
hmotnému majetku (+/-) (553)
Zostatkova cena predaného dlhodobého
H. majetku a predaného materialu (541, 542) 24 1 9 5 3 5 2 1 8 5 9
Opravné polozky k pohladavkam (+/-)
L | (547 25 0 0
Ostatné naklady na hospodarsku ¢innost
- | (543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557) | 2O 632271 1125188
bl Vysledok hospodarenia z hospodarskej 27 4 5 1 6 8 4 1 2 5 7 4 6 3 8
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Vykaz ziskov a strat

D.czoz1778935||.c035873841

U¢ POD 2 - 01
Skutocnost’
Ozna- Cislo - T — -
enia Text riadku besné Gétovné obdobie bezprostredne pgggggiaedzajuce uctovné
a b c 1 2
. Pridana hodnota (r. 03 +r. 04 +r. 05 +
r06+r.07)-(r. 11 +r.12+r.13 +r.14) | 28 15389141 10513538
- Vynosy z finanénej ¢innosti spolu r. 30
FL31+1.35+1.30+1.42+r.43+1.44 | 20 23991 1360914
Trzby z predaja cennych papierov a
VI D odielov (661) 30 0 0
Vynosy z dlhodobého finanéného majetku
X | stget (r. 32 az r. 34) 31 0 0
Vynosy z cennych papierov a podielov
IX.1. od prepojenych Gcétovnych jednotiek (665A) 32 0 0
Vynosy z cennych papierov a podielov
2. | v podielovej Gcasti okrem vynosov 33 0 0
prepojenych Uétovnych jednotiek (665A)
Ostatné vynosy z cennych papierov a
3. podielov (665A) 34 0 0
Vynosy z kratkodobého finanéného majetku
X | sicet (r. 36 az r. 38) 35 0 0
X1 Vynosy z kratkodobého finanéného majetku 36 0 0
" | od prepojenych uctovnych jednotiek (666A)
Vynosy z kratkodobého finan¢ného majetku
2. | v podielovej G¢asti okrem vynosov 37 0 0
prepojenych U¢tovnych jednotiek (666A)
Ostatné vynosy z kratkodobého finanéného
3| majetku (666A) 38 0 0
XI. | Vynosové troky (r. 40 +r. 41) 39 22705 134424
Vynosové uroky od prepojenych
X1 | &tovnych jednotiek (662A) 40 0 0
2. | Ostatné vynosové troky (662A) 41 22705 134424
XII. | Kurzové zisky (663) 42 1286 10670
Vynosy z precenenia cennych papierov a
. vynosy z derivatovych operacii (664, 667) 43 0 0
XIV. | Ostatné vynosy z financnej &innosti (668) | 44 0 0
- Naklady na finanénu ¢innost’ spolu r. 46
FLAT+1.48+1.49+1.52+1.53+1.54 | 4O 1126820 933596
K. | Predané cenné papiere a podiely (561) 46 0 0
L. Naklady na kratkodoby finanény majetok 47 0 0
(566)
Opravné polozky k finanénému majetku
M| (+1-) (565) 48 0 0
N. | Nakladové aroky (r. 50 +r. 51) 49 1106880 914585
Nakladové uroky pre prepojené uctovné
N1 | NaKladove urok 50 1106880 914585
2. | Ostatné nakladové troky (562A) 51 0 0
O. | Kurzové straty (563) 52 6423 7018
P Naklady na precenenie cennych papierov a 53 0 0
* | néklady na derivatové operacie (564, 567)
Q. Ostatné naklady na finanénu ¢innost’ 54 1 3 5 1 7 1 1 9 9 3

(568, 569)
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= UZPODv14_12 —
Trazsorsalne 202 177893503 587384 1] [N
U¢ POD 2 - 01
Skutocnost’
Ozna- Cislo - T — -
Pl Text ria‘ e besné Gétovné obdobie bezprostredne pgggggiaedzajuce ucétovné
a b c 1 2
. Vysledok hospodarenia z finan¢nej - -
&innosti (+-) (r. 29 - r. 45) 55 1102829 797502
Skkk Vysledok hospodarenia za uc¢tovné
obdobie pred zdanenim (+/-) (r. 27 + r. 55) 56 3 4 1 4 0 1 2 1 7 7 7 1 3 6
R. | Daf z prijmov  (r. 58 +r. 59) 57 7 4 5 5 6 3 4 5 4 8 2 3
R.1. | Daf z prijmov splatna (591, 595) 58 692490 3266709
2. | Daf z prijmov odloZena (+/-) (592) 59 53073 128144
Prevod podielov na vysledku hospodarenia
S- | spolognikom (+/- 596) 60 0
Vysledok hospodarenia za uc¢tovné
| obdobie po zdaneni (+/-) 61 26684409 1322313
(. 56 - r. 57 - r. 60)
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1. POPIS SPOLOCNOSTI

Nissens Cooling Solutions SK, s.r.0. (dalej len ,spolo¢nost
ktora vznikla dra 17.12.2003.

) je spolo¢nost’ s ru¢enim obmedzenym,

Dria 20.1.2004 bola zapisana do Obchodného registra vedenom na Okresnom sude v Trencine, oddiel
Sro, vloZzka 16328/R. Spolo¢nost sidli v Cachticiach, 916 21, ul. Malinovského 1275/113, Slovenska
republika, identifikacné Cislo 35 873 841.

Hlavnym predmetom &innosti je:

1. kdipa tovaru na Ucely jeho predaja koneénému spotrebitelovi

2. kiipa tovaru na Ucely jeho predaja inym prevadzkovatelom Zivnosti

3. vyroba vykurovacich a chladiarenskych zariadeni s vynimkou zasahov do vyhradenych technickych
zariadeni

4. ndkup, predaj a prengjom motorovych vozidiel

5. sprostredkovatelské ¢innost v oblasti obchodu a zdkaziek v rozsahu volnej Zivnosti
6. poradenska a konzultacnd ¢innost v oblasti obchodu a zakaziek

7. konstruktérske prace

8. faktoring a forfaiting

9. reklamna a propagac¢na ¢innost

10. vedenie Uctovnictva

11. administrativne sluzby

12. pocitacové sluzby

Informacie o pocte zamestnancov

Bezprostredne predchéadzajice

Nazov polozky Bezné uétovné obdobie G&tovné obdobie
Priemerny prepocitany pocet zamestnancov 345 428
Stav zamestnancov ku dnu, ku ktorému sa
o R . 327 407
zostavuje Uctovna zavierka, z toho:
pocet veducich zamestnancov 27 27
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Podiel spolo¢nikov na zakladnom imani spolo¢nosti spolu s Udajmi o ich hlasovacich pravach je
nasledovny:

Vyska podielu na zakladnom N
Spoloénik imani Vys!(a )
hlasovacich prav
v EUR %

NCS International A/S (do

100
INTERNATIONAL A/S)

Spolu 2099 649 100 100

Spolo¢nost je stcastou skupiny NCS International A/S. Konsolidovanu Gétovnu zavierku za najmensiu
skupinu podnikov zostavuje spolocnost NCS International Holding Aps so sidlom Esplanaden 50,
Kgbenhavn K, 1263, DK. A potom za najvac¢siu skupinu A.P. Moeller Maersk Holding A/S. Tato Gétovna
zavierka je dostupnd k nahliadnutiu v sidle uvedenej spolo¢nosti - sidlo Ormhojgardvej 9, 8700 Horsens,
DK.

Spolo¢nost nie je v ziadnom podniku neobmedzene ruciacim spolo¢nikom.
Clenovia Statutarnych organov k 31.12.2022:
Konatelia:

Carl Jakob Backs (od 25.11.2021)
Jaroslav Jezek (od 25.4.2018)
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2.  ZAKLADNE VYCHODISKA PRE ZOSTAVENIE UETOVNEJ ZAVIERKY

Ustovna zéavierka bola zostavena podla Zakona ¢&. 431/2002 Z.z. o Ugtovnictve v zneni neskorsich
predpisov za predpokladu nepretrzitého trvania jej ¢innosti a je zostavend ako riadna Uctovna zavierka.

Ugtovna zéavierka spolognosti za predchadzajlce Gétovné obdobie k 31.12.2021 bola schvéalena valnym
zhromazdenim spolo¢nosti 12.12.2022.

Vzhladom na to, Ze spolo¢nost minuly rok v stlade so zdkonom o Uc¢tovnictve zmenila Gctovné obdobie
z hospodarskeho roka (1. maj — 30. april) na kalendarny rok, bola minuloro€na Uctovna uzavierka
zostavend za obdobie 8 mesiacov od 01.05.2021 do 31.12.2021. Z tohto dévodu nie su Udaje vo vykaze
ziskov a strat bezného obdobia plne porovnatelné s minulym obdobim.

3. VSEOBECNE UCTOVNE ZASADY A METODY

Ustovné zasady a metddy, ktoré spolo&nost pouZivala pri zostaveni Gétovnej zavierky za finanéné roky
01.01.2022 - 31.12.2022 a 01.05.2021 - 31.12.2021 sl nasledovné:

a) Dlhodoby nehmotny majetok

Nakupovany dlhodoby nehmotny majetok sa ocenuje v obstaravacich cenach, ktoré obsahujd cenu
obstarania a naklady suvisiace s jeho obstaranim.

Dlhodoby nehmotny majetok vytvoreny vlastnou cinnostou sa oceriuje vlastnymi nakladmi, ktoré
zahriuju priame materiadlové a mzdové naklady a vyrobné rezijné naklady.

Spolo¢nost nema obstarany dlhodoby nehmotny majetok inym spdsobom ako kipou.
Odpisovanie
Dlhodoby nehmotny majetok sa odpisuje do nakladov pocas predpokladanej doby Zivotnosti prislusného

majetku. Predpokladana doba pouzivania, metdda odpisovania a odpisova sadzba su stanovené pre
jednotlivé skupiny dlhodobého nehmotného majetku nasledovne:

Predpokladana Roéna odpisova Metéda
doba pouZivania sadzba odpisovania
Softvér 4 roky 20% Linearna

V pripade prechodného zniZenia Gzitkovej hodnoty dlhodobého nehmotného majetku sa tvori opravna
polozka vo vyske rozdielu jeho zistenej Uzitkovej hodnoty a zostatkovej hodnoty.

b) Dlhodoby hmotny majetok

Nakupovany dlhodoby hmotny majetok sa ocenuje v obstaravacich cenach, ktoré zahffaju cenu
obstarania, naklady na dopravu, clo a dalSie naklady suvisiace s obstaranim.

Dlhodoby hmotny majetok vytvoreny viastnou ¢innostou sa ocefiuje vlastnymi ndkladmi, ktoré zahrruju
priame materidlové a mzdové néklady a vyrobné rezijné naklady.

Spolo¢nost nema obstarany dlhodoby hmotny majetok inym spdsobom ako kdpou.

Naklady na technické zhodnotenie dlhodobého hmotného majetku zvySuju jeho obstaravaciu cenu.
Opravy a Uudrzba sa Gc¢tuju do nakladov.

Spolo¢nost netvorila opravnu polozku k nadobudnutému majetku.
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Odpisovanie

Dlhodoby hmotny majetok sa odpisuje do nakladov pocas predpokladanej doby Zivotnosti prislusného
majetku. Predpokladana doba pouzivania, metdéda odpisovania a odpisova sadzba su stanovené pre
jednotlivé skupiny dlhodobého hmotného majetku nasledovne:

Metéda

Predpokladanéa Roéna odpisova

doba pouzivania sadzba odpisovania
Stavby 25 rokov 4% Linearna
Stroje, pristroje a zariadenia 4 az 12 rokov 8,33 — 25% Linearna
Dopravné prostriedky 4 roky 25% Linearna
Inventar rézna 100% Linearna
Iny dlhodoby hmotny majetok 5 rokov 20% Linearna

V pripade prechodného znizenia uzitkovej hodnoty dihodobého hmotného majetku sa tvori opravna
polozka vo vyske rozdielu jeho zistenej Uzitkovej hodnoty a zostatkovej hodnoty.

Finanény majetok

c)
Kratkodoby financny majetok tvoria ceniny, peniaze v hotovosti a na bankovych Gétoch.

d) Zasoby

Nakupované zasoby su ocenené obstaravacimi cenami s pouzitim metody "first-in, first-out" (FIFO -
prva cena pre ocenenie prirastku zasob sa pouzije ako prva cena pre ocenenie Ubytku zasob).
Obstaravacia cena zasob zahffia cenu obstarania a naklady suvisiace s ich obstaranim (naklady na
prepravu, clo, provizie, atd.). Prijaté zlavy, diskonty, rabaty znizuju obstaravaciu cenu zasob.

Zasoby vytvorené vlastnou ¢innostou sa ocefiuju vlastnymi ndkladmi. Viastné naklady zahffhaja priame
materialové a mzdové néklady a vyrobné rezijné naklady.

V pripade prechodného zniZenia GzZitkovej hodnoty zdsob sa tvori opravna polozka podla principu
uvedeného v tabulke. Vynimku tvoria nové materialy a polotovary nakipené a vyrobené pocas
poslednych 12 mesiacov a zvaracie drbty a palety.

status
material a polotovary polozky |<1rok |1-2roky|2-3roky|3-4roky|4 -5 rokov
kovy <80 0% 0% 0% 0% 20%
ostatny materiél a polotovary | < 80 0% 0% 0% 0% 40%
kovy > 80 0% 0% 20% 20% 40%
ostatny materiél a polotovary | > 80 0% 0% 40% 40% 80%

status
hotové vyrobky — OEM divizia |polozky |>1rok |>2roky |> 3roky
vyrobky <80 30% 60% 80%
vyrobky >80 60% 80% 80%

status
hotové vyrobky — AUTO divizia | polozky |>1rok |>2roky |>3roky |>4roky
vyrobky <80 20% 40% 60% 80%
vyrobky >80 40% 80% 80% 80%

16

Neoddelitelnou sucastou uctovnej zavierky je suvaha, vykaz ziskov a strat a poznamky.




| Pozndmky U& POD 3 - 01 | DIC[2 0217789 35] ICO[3 587 384 1]

Nissens Cooling Solutions
SK, s.r.o.

Status polozky mensi ako 80 — aktivne polozky zasob vyuzivané vo vyrobe.

e) Pohladavky

Pohladavky sa ocenuju menovitou hodnotou. Postipené pohladavky a pohladavky nadobudnuté
vkladom do z&kladného imania sa ocenuju obstaravacou cenou. Ocenenie pochybnych pohladavok sa
upravuje na ich realizovatelnd hodnotu opravnymi polozkami.

f)  Né&klady budicich obdobi a prijmy buddcich obdobi

Naklady bududcich obdobi a prijmy budicich obdobi sa oceruji ich menovitou hodnotou, pricom sa
vykazuju vo vyske, ktora je potrebna na dodrzanie zasady vecnej a Casovej savislosti s Uctovnym
obdobim.

g) Zavazky

Dlhodobé i kratkodobé zavazky sa vykazuji v menovitych hodnotach.

Dlhodobé, kratkodobé Uvery sa vykazuja v menovitej hodnote. Za kratkodoby Gver sa povazuje aj ¢ast
dihodobych Gverov, ktora je splatna do jedného roka od stivahového dna.

h) Rezervy

Rezervy su zavazky s neurc€itym ¢asovym vymedzenim alebo vySkou, tvoria sa na krytie znamych rizik
alebo strat z podnikania. Ocefiuju sa v oCakavanej vySke zavéazku.

i)  Vydavky buddcich obdobi a vynosy budicich obdobi

Vydavky buducich obdobi a vynosy buddcich obdobi sa oceriuju ich menovitou hodnotou, pricom sa
vykazuju vo vyske, ktora je potrebna na dodrzanie zasady vecnej a Casovej savislosti s Uctovnym
obdobim.

j)  Vlastnéimanie

Vlastné imanie sa sklada zo zakladného imania, zakonného rezervného fondu, nerozdeleného zisku
minulych rokov a vysledku hospodérenia v schvalovacom konani.

Z&kladné imanie spolocnosti sa vykazuje vo vySke zapisanej v obchodnom registri okresného sudu.
Pripadné zvySenie alebo znizenie zdkladného imania na zdklade rozhodnutia valného zhromazdenia,
ktoré nebolo ku dnu Uctovnej zavierky zaregistrované, sa vykazuje ako zmeny zakladného imania.
Spolo¢nost ma vytvoreny zakonny rezervny fond do maximalnej do vySky 10 % z&kladného imania.

k) Transakcie v cudzich menéach

Transakcie v cudzej mene sa prepocitavaji na eura referenénym vymennym kurzom uréenym a
vyhldsenym Eurdépskou centralnou bankou alebo Narodnou bankou Slovenska v der predchadzajici

dnu uskuto€nenia uctovného pripadu.

Kulpa a predaj cudzej meny sa prepocitava na euro kurzom, za ktory boli tieto hodnoty nakupené alebo
predané.
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)  Vynosy

Trzby za vlastné vykony a tovar neobsahuju dan z pridanej hodnoty. Su tiez znizené o zlavy a zrazky
(rabaty, bonusy, skontd, dobropisy a pod.). Trzby su Uc¢tované ku dfiu splnenia dodavky alebo sluzby.

m) Dan z prijmu
Naklad na dan z prijmov sa pocita pomocou platnej danovej sadzby z Uctovného zisku upraveného
o trvalé alebo doCasne danovo neuznatelné naklady a nezdafiované vynosy. OdloZzené dane (odlozena

danova pohladavka a odlozeny danovy zavazok) sa vztahuju na:

— docasné rozdiely medzi G¢tovnou hodnotou majetku a G¢tovnou hodnotou zavézkov vykazanou
v sUvahe a ich danovou zékladnou,

— moznosti umorovat dafovd stratu v buddcnosti, pod ktorou sa rozumie moznost odpocitat’ dariovi
stratu od zakladu dane v buducnosti,

— moznost previest nevyuzité danové odpocty a iné darové naroky do buducich obdobi.
O odloZzenom danovom zavazku Uctuje spolocnost vzdy, o pohladavke GcCtuje, ak je realizovatelna.

n) Opravy chyb minulych Gétovnych obdobi

Spolo¢nost v beznom G¢tovnom obdobi nedctovala o oprave vyznamnych chyb minulych obdobi.
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4. DLHODOBY MAJETOK

a) DIhodoby nehmotny majetok

Informacie o dlhodobom nehmotnom majetku

Bezné ucétovné obdobie
. Poskyt-
Dlhodoby nehmotny A\l;:r:lg- Ocenitel- Ostatny Obstara- nuté
majetok . Softvér L Goodwill y . preddav- Spolu

naklady né prava DNM vany DNM Ky na

na vyvoj IZ;/NM
Prvotné ocenenie
Stav na zaciatku
Uctovného 0 102 595 0 0 0 4636 0 107 231
Prirastky 0 4636 0 0 0 2927 0 7563
Ubytky 0 0 0 0 0 -4 636 0 -4 636
Presuny 0 2927 0 0 0 -2927 0 0
Stav na konci
Guctovného 0 110 158 0 0 0 0 0 110 158
Opravky
Stav na zaciatku
Guctovného 0 92 502 0 0 0 0 0 92 502
Prirastky 0 6 165 0 0 0 0 0 6 165
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav na konci
Guctovného 0 98 667 0 0 0 0 0 98 667
Opravné polozky
§tvav na'zamatku 0 0 0 0 0 0 0 0
Guétovného
Prirastky 0 0 0 0 0 0 0 0
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav na konci 0 0 0 0 0 0 0 0
Guétovného
Zostatkova
hodnota
Stav na zaciatku
Guctovného 0 10 093 0 0 0 4636 0 14 729
Stav na konci
Guctovného 0 11 491 0 0 0 0 0 11 491
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Bezprostredne predchéadzajice Gétovné obdobie
. Poskyt-
Dlhodoby nehmotny A\l;:r:lg- Ocenitel- Ostatny Obstara- nuté
majetok . Softvér P Goodwill y . preddav- Spolu

naklady né prava DNM vany DNM ky na

na vyvoj DNM
Prvotné ocenenie
Stav na zaciatku
uétovného 0 102 595 0 0 0 4 636 0 107 231
Prirastky

0 0 0 0 0 0 0 0

Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0
Presuny 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav na konci
uétovného 0 102 595 0 0 0 4 636 0 107 231
Opravky
Stav na zaciatku
uétovného 0 88 555 0 0 0 0 0 88 555
Prirastky 0 3947 0 0 0 0 0 3947
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav na konci
uétovného 0 92 502 0 0 0 0 0 92 502
Opravné polozky
§tvav na'zamatku 0 0 0 0 0 0 0 0
uétovného
Prirastky 0 0 0 0 0 0 0 0
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav na konci 0 0 0 0 0 0 0 0
uétovného
Zostatkova
hodnota
Stav na zaciatku
uétovného 0 14 040 0 0 0 4636 0 18 676
Stav na konci
uétovného 0 10 093 0 0 0 4 636 0 14 729

20

Neoddelitelnou sucastou uctovnej zavierky je suvaha, vykaz ziskov a strat a poznamky.



| Pozndmky U& POD 3 - 01 | DIC[2 0217789 35] ICO[3 587 384 1]
Nissens Cooling Solutions
SK, s.r.o.

b) DIhodoby hmotny majetok

Informacie o dlhodobom hmotnom majetku

Bezné Guétovné obdobie
Pesto-
Samos- vatel's
; ’ tatné Ké Zékla- Poskytn
Dlhodoby hmotny hnutelné celk dné Ostat- | Obsta- uté
majetok Pozemky Stavby veci a trval¥ stado ny ravany pred- Spolu
subory ch y atazné DHM DHM davky
hnutel- zvierata na DHM
. . | porast
nych veci
oV
Prvotné ocenenie
Stav na zaciatku
Gc¢tov. obdobia 324513 13 949 238 13 123 477 0 0 0 480 682 0 27877910
Prirastky
0 354 177 323 086 0 0 0 602 694 0 1279 957
Ubytky
0 0 -838 288 0 0 0 0 0 -838 288
Presuny 0 41843 438 839 0 0 0| -480682 0 0
Stav na konci
Gétov. obdobia 324513 14 345 258 13 047 114 0 0 0 602 694 0 28 319 579
Opravky
Stav na zaciatku
Gétovn. obdobia 0 6 546 966 7046 747 0 0 0 0 0 13593 713
Prirastky
0 575953 1158 457 0 0 0 0 0 1734410
Ubytky
0 0 -818 753 0 0 0 0 0 -818 753
Stav na konci
Gétov. obdobia 0 7122919 7 386 451 0 0 0 0 0 14 509 370
Opravné polozky
Stav na zaciatku
Uctov. obdobia 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prirastky
0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ubytk
Yy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav na konci
Uctov. obdobia 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zostatkova hodnota
Stav na zaciatku
Uétov. obdobia 324513 7402272 6076 730 0 0 0| 480682 0| 14284197
Stav na konci
Gétov. obdobia 324513 7222339 5 660 663 0 0 0 602 694 0 13 810 209
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Bezprostredne predchéadzajice Gétovné obdobie
S| Pesto- |4 g P;ﬁk
Dlhodoby hmotny hnutef-né vaterske né Obsta- nuté
B . celky . Ostat- . .
majetok Pozemky Stavby veci a trvalveh stado nv DHM ravany pred Spolu
subory oraéto atazné y DHM dav-
hnutel- p v zvierata ky na
nych veci DHM
Prvotné ocenenie
Stav na zadiatku 324513 13910 732 10580 876 0 0 0| 2586581 0 27 402 702
Uctov. obdobia
. 0 5856 178 899 0 0 0 451 439 0 636 194
Prirastky
. 0 0 -127 647 0 0 0 -33 340 0 -160 987
Ubytky
0 32 650 2491 348 0 0 0 | -2523998 0 0
Presuny
Stav na konci 324513 13 949 238 13 123 477 0 0 0 480 682 0 27877910
Uctov. obdobia
Opravky
Stav na zaciatku
G¢tovn. obdobia 0 6 164 955 6481 785 0 0 0 0 0 12 646 740
Prirastky
0 382011 670 750 0 0 0 0 0 1052 761
Ubytky
0 0 -105 788 0 0 0 0 0 -105 788
Stav na konci
Uc¢tov. obdobia 0 6 546 966 7046 747 0 0 0 0 0 13593 713
Opravné polozky
Stav na zaciatku
Gétov. obdobia 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prirastky 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav na konci
Gétov. obdobia 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zostatkova hodnota
Stav na zaciatku
Uétov. obdobia 324513 7745777 4099 091 0 0 0| 2586581 0 14 755 962
Stav nakonci
Gétov. obdobia 324513 7402 272 6076 730 0 0 0 480 682 0 14 284 197

Na majetok firmy nebolo zriadené zalozné pravo a spolocnost neeviduje vecné bremena.
Poistenie majetku

Majetkové poistenie zahffia predovSetkym poistenie budov, strojov a zasob. Rocny limit plnenia je pre
vSetky miesta poistenia na Uzemi SR vo vySke 17 272 EUR a poistnd suma c¢ini 70 501 772 EUR.
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5. ZASOBY

Ocenenie nadbytocnych, zastaranych a nizkoobratkovych zasob sa znizuje na nizSiu Gzitkovd hodnotu
prostrednictvom opravnych poloziek. V tomto finanénom roku od 01.01.2022 do 31.12.2022 spolo¢nost
tvorila opravnu polozku k zasobam vo vyske 583 057 EUR. Opravnd polozka k materialu Cinila sumu
307 997 EUR, k polotovarom 202 484 EUR a k vyrobkom 72 576 EUR.

Informacie o opravnych polozkach k zasobam

Bezné uétovné obdobie
Zaétovanie
Zasoby Stav OP na Zuétovanie OP OP z d6vodu Stav OP na
zaciatku A A . konci
. . Tvorba OP z dévodu zaniku vyradenia - .
uétovného ] . ucétovného
g opodstatnenosti majetku z -
obdobia L. . obdobia
uétovnictva
Materidl 229 675 228 001 -149 679 0 307 997
Nedokonéena vyroba
a polotovary vlastnej 153 145 126 735 -77 395 0 202 484
vyroby
Vyrobky 39549 50 690 -17 663 0 72 576
Zasoby spolu 422 369 405 426 -244 737 0 583 057
6. POHLADAVKY
Informacie o vyvoji opravnej polozky k pohfadavkam
Bezné uétovné obdobie
Zaétovanie OP | Zuétovanie OP
Pohradavky Stav OP na z dévodu z d6vodu Stav OP na
zaciatku P ) konci
- . Tvorba OP zaniku vyradenia - .
uétovného . uétovného
: opodstatne- majetku z -
obdobia - e . obdobia
nosti uétovnictva
Pohladavky z obchodného
styku 590 0 0 0 590
Pohradavky spolu
590 0 0 0 590

Pohladavky voci spriaznenym osobam vid poznamka €. 17.

23

Neoddelitelnou sucastou uctovnej zavierky je suvaha, vykaz ziskov a strat a poznamky.



| Pozndmky U& POD 3 - 01 | DIC[2 0217789 35] ICO[3 587 384 1]
Nissens Cooling Solutions
SK, s.r.o.

Informacie o vekovej Struktdre pohladavok

Nazov polozky V lehote splatnosti Po lehote splatnosti Pohradavky spolu

Kratkodobé pohlPadavky

Pohladavky z obchodného styku

12 717 636 12 314 548 25032 184
Darové pohladavky a dotacie
845 421 0 845 421
Iné pohladavky 30 326 0 30 326
Kratkodobé pohlPadavky spolu
13 593 383 12 314 548 25907 931

Pohradavky podla zostatkovej doby Bezprostredne predchéadzajice

Bezné Gétovné obdobie

splatnosti Ucétovné obdobie
Pohladavky po lehote splatnosti 12 314 548 13 096 207
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti
do jedného roka 13 593 383 8 029 309
Kratkodobé pohlPadavky spolu 25 907 931 21 125 516

Spolo¢nost nemé Ziadne pohladavky kryté zaloznym pravom.

7.  FEINANCNE UCTY

Informacie o kratkodobom finanénom majetku

Nazov polozky Bezné uétovné obdobie Bezpros,tvredne’predchgdzajuce
uctovné obdobie
Pokladnica, ceniny 3820 3697
Bezné ucty v banke 764 880 1874551
Spolu 768 700 1878 248

8. CASOVE ROZLISENIE

Informacie o vyznamnych polozkach ¢asového rozliSenia

Opis polozky €éasového rozliSenia Bezné uétovné obdobie Bezpros,tvredne’predchgdzajuce
uctovné obdobie

Naklagy buducich obdobi kratkodobé, 5498 3694

z toho:

Telefony, poplatky, poistenie 5498 3694
Prijmy buddcich obdobi kratkodobé, z toho: 0 0

IC profit DK 0 0
Srot 0 0
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9. VLASTNE IMANIE

Z4akladné imanie spolo¢nosti je zloZzené z 1 podielu plne upisaného a splateného, s nominalnou

hodnotou 2 099 649 EUR.

Informécie o rozdeleni Uétovného zisku

Nazov polozky

Bezprostredne predchéadzajice Guétovné obdobie

Uétovny zisk

1322 313

Rozdelenie Uétovného zisku

Bezné Gétovné obdobie

Pridel do zdkonného rezervného fondu 0

Prevod do nerozdeleného zisku minulych rokov 1322313

Spolu 1322313
10. REZERVY

Informécie o rezervach

Bezné Gétovné obdobie
Nazov polozky Stav na Stav na konci
zacGiatku i . L. X
- . Tvorba Pouzitie ZruSenie uétovného
uétovného i
. obdobia
obdobia
Dlhodobé rezervy, z toho: 48 887 46 152 0 -48 887 46 152
Odchodné do déchodku 48 887 46 152 0 -48 887 46 152
Kratkodobé rezervy, z toho: 1069 888 1016 706 -1 069 888 0 1016 706
Audit 19 150 9705 -19 150 0 9705
Nevycerpana dovolenka 246 389 183 703 -246 389 0 183 703
Rezerva  na  agentirnych 138 421 94 095 -138 421 0 94 095
zamestnancov
Rezerva na nevyfakiurovane 382034 663 034 -382 034 0 663 034
dodavky
Ostatné 283 894 66 169 -283 894 0 66 169

Kratkodobé rezervy su vytvorené z dévodu nékladov roku 2022 na audit, dovolenky, mzdy a inych,
predpokladany rok pouzitia je v obdobi roka 2023. Dlhodobé rezervy su vytvorené na odchodné do
déchodku a predpokladany rok pouzitia je 2023 a neskor.
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Bezprostredne predchadzajuce obdobie
Nazov polozky Stav na Stav na konci
zaéiatku e N Ly .
- . Tvorba Pouzitie ZruSenie uétovného
uétovného obdobia
obdobia
Dlhodobé rezervy, z toho: 82 412 48 887 0 -82 412 48 887
Odchodné do déchodku 82 412 48 887 0 -82 412 48 887
Kratkodobé rezervy, z toho: 1140401 1069 888 -1140401 0 1069 888
Audit 12 700 19 150 -12 700 0 19 150
Dovolenky 358 511 246 389 -358 511 0 246 389
Rezerva na  agentrnych 227 135 138 421 -227 135 0 138 421
zamestnancov
Rezerva na nevyfakturované 224 072 382034 -224 072 0 382034
dodavky
Ostatné 317 983 283894 -317 983 0 283894
11. ZAVAZKY
Informécie o zavéazkoch
Nazov polozky Bezné uétovné obdobie Bezpros:tvredne’predchladzajuce
uctovné obdobie
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti jeden 20 361 269 19 201 717
rok az pét rokov
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti nad 0 0
péat rokov
20 361 269 19 201 717
Dlhodobé zavazky spolu
- . 1129451 1426 825
Z&avazky po lehote splatnosti
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do 7588 861 8810 035
jedného roka vratane
8718 313 10 236 860
Kratkodobé zavazky spolu

Zavazky voci spriaznenym osobam (poznamka ¢€.17).
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12. ODLOZENA DAN Z PRIJMOV
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Informacie o odlozenej darfiovej pohladavke alebo o odlozenom dafiovom zavéazku

Nazov polozky BeZné uétovné obdobie Bezpros:tvredne’predchladzajuce
uctovné obdobie

Doc_:asne rOZ(jler mgd2| uvctovnou h(?dnotou -2105 623 -1 960 989
majetku a danovou zakladnou, z toho:
odpocitatelné 583 057 422 368
zdanitelné -2 688 680 -2 383 357
Df)c_"asne rozdlvely med,2| uctovnou hodnotou 989 208 1097 303
zévazkov a danovou zékladnou, z toho:
odpocitatelné 989 208 1097 303
zdanitefné
MoZznost’ umorovat’ danovu stratu

. . 0 0
v buddcnosti
Moznost previest nevyuZité danové odpocty 0 0
Sadzba dane z prijmov (v %) 21% 21%
OdloZené danova pohladavka 0 0
Uplatnené danova pohladavka 0 0
Zalctovana ako naklad (zniZzenie nakladov) 0 0
OdloZeny danovy zavazok 234 447 181 374
Zmena odloZenej danovej pohFadavky 53 073 128 144
Zaulctovana ako néklad (zniZzenie nakladov) 53 073 128 144
Zauctovana do vlastného imania 0 0
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13. INFORMACIE O ZAVAZKOCH ZO SOCIALNEHO FONDU

Nazov polozky Bezné uétovné obdobie Bezpros,tvredne’predchgdzajuce
uctovné obdobie
Zacgiato€ny stav socialneho fondu 77 504 59 285
Tvorba socialneho fondu na tarchu nakladov 53901 36 382
Tvorba socidlneho fondu spolu 53 901 36 382
Cerpanie socialneho fondu -54 095 -18 613
Koneény zostatok socialneho fondu 77 310 77 504
14. BANKOVE UVERY A FINANCNE VYPOMOCI
Suma istiny
) Suma istiny Suma istiny v prisludnej
N4zov polok Mena Urok p.a. Datum v prisludnej v eurach za mene za
p y v % splatnosti mene za bezné bezné Gétovné bezprostredne
Ucétovné obdobie obdobie predchadzajluce
uctovné obdobie
Dlhodobé p6zicky
5% + CIBOR
. 3ifis )
Pozicka z NCS EUR positive or 30 dni od 18 942 839 18 942 839 18 742 679
International A/S 5% if CIBOR | poZiadania
3is negative

914 585 EUR.

*Spolo¢nost na zédklade dohody s materskou spolo€nostou neocCakava, Ze pdzicka bude splatena
pocas nasledujuceho finanéného roka.

15. PODMIENENE ZAVAZKY A AKTIVA, PODSUVAHOVE POLOZKY

Spolo¢nost neposkytla Ziadne zaruky.

Spolo¢nost v stcasnosti nevedie Ziadne materialne sudne spory.
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Informécie o trzbach

DIC[2 0217789 35]

ICO[3 587 384 1]

Vlastné vyrobky Sluzby
Oblast’ odbytu 5 - Bezprostredne 5 - Bezprostredne
Bezneé . Bezneé .
e . predchadza- e . predchadza-
Guétovné S . Guétovné A .
obdobie jace ugtovné obdobie jace ugtovné
obdobie obdobie
Déansko 49 718 695 32188 473 60 365 108 360
Ceské republika 22 093 472 8830035 0 0
Ostatné 777 958 2804 232 388 202 371 267
Spolu 72590 125 43 822 740 448 567 479 627
Udaje o zmene stavu vnatropodnikovych zasob
Informacie o zmene stavu vnatroorganizacnych zasob
2o . Bezprostredne , e
Bezné Gétovné PR . Zmena stavu vnatroorganizaénych
) predchadzajuce uétovné .
obdobie ) zasob
obdobie
Nazov polozky o o o Bezné Bezprostredne
Koneény Koneény Zagiato€ny L . . o
Uuctovné predchadzajiuce
zostatok zostatok stav - T . .
obdobie uctovné obdobie
Nedokoncena _ vyroba 5803 409 5 656 404 4764 363 147 005 892 041
a polotovary vlastnej vyroby
Vyrobky 404 713 679 507 475 383 -274 794 204 124
Zvierata
Spolu 6208 122 6335911 5239 746 -127 789 1096 165
Manké a Skody X X X 0 0
Iné X X X 0 0
Zmena stavu
vnutroorganizaénych zasob X X X -127 789 1096 164
vo vykaze ziskov a strét
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Informacie o vynosoch z hospodarskej ¢innosti a finanénej innosti

ICO[3 587 384 1]

Nazov polozky Bezné uétovné obdobie Bezpros:tvredne’predchladzajuce
uctovné obdobie

Ostatné vyznamne polpzky vy‘nosov 1728 347 851 042
z hospodarskej €innosti, z toho:

Predaj Srotu 1092 309 774 131
Dotécia na zvySené ceny energif 414 124 0
Iné 221914 76 911
Finanéné vynosy, z toho: 23991 136 094
Kurzové zisky, z toho: 1286 1670
Kurzové zisky ku dfiu, ku ktorému sa 0 0
zostavuje Uctovna zavierka

Vynosové Uroky 22 705 134 424

Informécie o ¢istom obrate

Nazov polozky Bezné uétovné obdobie Bezpros:tvredne’predchladzajuce
uctovné obdobie

Trzby za vlastné vyrobky 72590 125 43 822 740
Trzby z predaja sluzieb 448 567 479 627
Trzby za tovar 0 0
Vynosy zo zékazky 0 0
Vynosy z nehnutelnosti na predaj 0 0
Iné  vynosy  slvisiace s beZnou 0 0
¢innostou

Cisty obrat celkom 73 038 692 44 302 367

Naklady

Informécie o nakladoch

Nazov polozky Bezné uétovné obdobie Bezpros:tvredne’predchladzajuce
uctovné obdobie

Naklagy za poskytnuté sluzby, 11 190 584 7249 935
z toho:
Naklagy voci audltf)rom, auditorskej 33 009 24 984
spolo¢nosti, z toho:
r,lsvatklady_za, overenie individualnej 33 009 24 984
uctovnej zavierky
iné uistovacie auditorské sluzby 0 0
Ostatné vyznamné polozk.y nakladov za 11 157 575 7924 951
poskytnuté sluzby, z toho:
Kooperaéné sluzby 47 952 100 986
Poradenstvo 249 258 168 200
Dopravné sluzby 2000 275 1785 052
Opravy a Udrzba 881 238 574 101
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IC sluzby 3091 164 2024 488
IT 1170053 31501
Nabor zamestnancov 2122944 1662 098
N&ajom a prenajom strojov a zariadeni 660 391 164 967
Ostatné 934 300 713 557
Ostatné vyznamne polo_zky nakI‘adov 632 271 1125 188
z hospodarskej €innosti, z toho:

Inventdrne Gpravy Srot 584 057 1086 701
Poistenie mot. vozidiel a majetku 45 838 15 706
Ostatné 2376 22781
Finanéné néklady, z toho: 1126 820 933 596
Kurzové straty, z toho: 6423 7018
kurzové straty ku driu, ku ktorému 0 0
sa zostavuje Uctovna zavierka

O§tatne vyznamné polozky finanénych 1120 397 926 578
nékladov, z toho:

Nakladové uroky 1106 880 914 585
Ostatné néklady na finanénu €innost 13 517 11 993
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Dane z prijmov

Informacie o daniach z prijmov
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Bezné uctovné obdobie

Bezprostredne predchadzajuce uétovné

3 . obdobie
Nazov polozky
Zéaklad dane Dan Dan v % Zéaklad dane Dan Dan v %

Vysledok hospodarenia pred | 54,401 X X 1777136 X X
zdanenim, z toho:

Teoreticka dan X 716 942 21% X 373199 21%
Darovo neuznané néklady 1284 982 269 846 8% 1162 269 244 077 14%
Vynosy nepodliehajuce dani -1401 424 -294 299 -9% -1383791 -290 596 -16%
Vplvyv pevyk’azz'inej odloZenej 0 0 0 0 0 0
danovej pohladavky

Umorenie darfovej straty 0 0 0 0 0 0
Zmena sadzby dane 0 0 0 0 0 0
Iné 0 0 0 0 0 0
Spolu 3297570 692 490 20% 1555614 326 679 18%
Splatna dari z prijmov X 692 490 20% X 326 679 18%
Odlozena dan z prijmov X 53 073 2% X 128 144 7%
Celkova dan z prijmov X 745 563 22% X 454 823 26%

Neoddelitelnou sucastou uctovnej zavierky je suvaha, vykaz ziskov a strat a poznamky.
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Nazov polozky

Bezné Gétovné obdobie

Bezprostredne
predchadzajuce uétovné
obdobie

Suma odloZenej danovej
pohladavky Gctovanej ako naklad
alebo vynos vyplyvajica zo zmeny
sadzby dane z prijmov

Suma odloZzeného dafiového
zévéazku uctovaného ako néaklad
alebo vynos vyplyvajici zo zmeny
sadzby dane z prijmov

Suma odloZenej danovej
pohladavky

tykajuca sa umorenia danovej
straty, nevyuzitych dafovych
odpoctov a inych narokov, ako aj
doc¢asnych

rozdielov predchadzajicich
uctovnych obdobi, ku ktorym

sa v predchadzajdcich uétovnych
obdobiach odloZen& dariovéa
pohladavka neuctovala

Suma odloZeného danového
z&vézku, ktory vznikol z dévodu
neuctovania tej ¢asti odloZenej
danovej pohladavky v beznom
Uu¢tovnom obdobi, o ktorej

sa Uctovalo v predchadzajucich
uctovnych obdobiach

Suma neuplatneného

umorenia dafovej straty,
nevyuzitych danovych

odpoctov a inych

narokov a odpocitatelnych
docasnych rozdielov, ku ktorym
nebola G€tovana odloZzena danova
pohladavka

Suma odloZenej dani z prijmov,
ktora sa vztahuje na polozky
Uctované priamo na ucty
vlastného

imania bez u¢tovania na Ucty
nékladov a vynosov
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17. INFORMACIE O SPRIAZNENYCH OSOBACH

Hodnotové vyjadrenie obchodu
Spriaznena osoba Kod druhu
obchodu Bezprostredne
Bezné uétovné obdobie predchadzajuce uétovné
obdobie

Nissens Cooling Solutions A/S 1 - kapa 5078 859 2106471
Nissens Cooling Solutions A/S 2 — predaj 49 415 688 30 642 605
K.Nissen International A/S 3 — prijatie sluzby 0 37 458
NCS International A/S 3 — prijatie sluzby 416 918 60 287
K.Nissen International A/S 8 — Uver, p6Zicka 0 714 425
NCS International A/S 8 — Uver, p6Zicka 1106 673 200 160
Nissens Cooling System Tjainin 1 - kapa 70 86 131
Nissens Cooling Solutions North 2  predaj 134 158 51 073
SK, s.r.o.
Nissens Cooling Solutions North 3 — prijatie sluzby 2570 051 2029 657
SK, s.r.o.
Nissens Cooling Czech, s.r.o. 1 - kapa 2130473 1122 664
Nissens Cooling Czech, s.r.o. 2 — predaj 22 283 579 8796 077

Vybrané aktiva a pasiva vyplyvajlce z transakcii so spriaznenymi osobami st uvedené v nasledujicej

taburke:
Bezprostredne
Nazov polozky Bezné uétovné obdobie predchadzajuce uétovné
obdobie

Pohladavky z obchodného styku 24 176 711 19 108 698
IC profit 0 0
Spolu aktiva 24176 711 19 108 698
Zavézky z obchodného styku 1686 119 2347824
Kratkodobé zavazky - pdzicka 0 0
Dlhodobé zavazky - pozicka 20 049 512 18 942 839
IC profit 0 0
Spolu zavazky 21 735 630 21 290 662

Medzi spolo¢nostou a spriaznenou stranou NCS International A/S (p6vodne K. Nissens International
A/S) je pisomne uzatvorend dohoda o prepocte transferovych cien marzou vo vyske 6%.

34

Neoddelitelnou sucastou uctovnej zavierky je suvaha, vykaz ziskov a strat a poznamky.



| Pozndmky U& POD 3 - 01 | DIC[2 0217789 35] ICO[3 587 384 1]
Nissens Cooling Solutions
SK, s.r.o.

Medzi spolo¢nostou a spriaznenou stranou Nissens Cooling Solutions North SK, s.r.o. je pisomne
uzatvorend dohoda o prepocte cien marzou vo vySke 5%.

18. INFORMACIE O ZMENACH VLASTNEHO IMANIA

Bezné Guétovné obdobie

PoloZka vlastného imania Stav na .
sadiatku ) Stav na konci
- . Prirastky Ubytky Presuny Uuétovného
uétovného i
. obdobia
obdobia
Zakladné imanie 2099 649 0 0 0 2 099 649
Zakonny rezervny fond 218 961 0 0 0 218 961
Nerozdeleny zisk minulych rokov 15 705 633 0 0 1322313 17 027 948
Neuhradena strata minulych rokov 0 0 0 0 0
Vysledok — hospodarenia  bezneho | 35, 33 2 668 449 0 -1322313 2 668 449
uctovného obdobia

Bezprostredne predchéadzajice Gétovné obdobie

PoloZka vlastného imania Stav na .
sadiatku ) Stav na konci
- . Prirastky Ubytky Presuny uétovného
uétovného i
i obdobia
obdobia
Zakladné imanie 2 099 649 0 0 0 2099 649
Zakonny rezervny fond 218 961 0 0 0 218 961
Nerozdeleny zisk minulych rokov 12 631 963 0 0 3073671 15 705 633
Neuhradena strata minulych rokov 0 0 0 0 0
Vysledok ~ hospodarenia  beZneho | 5475479 1322313 0 -3073671 1322213
uctovného obdobia

19. PREHLAD O PENAZNYCH TOKOCH

Prehlad o penaznych tokoch bol spracovany nepriamou metddou (vid priloha €. 1).
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20. \,/YVZNAMNE UDALOSTI, KTORE NASTALI PO DNI, KU KTOREMU SA ZOSTAVUJE
UCTOVNA ZAVIERKA

Po 31. decembri 2022 nenastali také udalosti, ktoré maju vyznamny vplyv na verné zobrazenie
skuto€nosti uvadzanych v tejto Uctovnej zavierke.
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Prehlad o penaznych tokoch

za rok konciaci: 31.12.2022
(v EUR)

Skutoénost’ v EUR

g::i:' Nazov polozky Bezné uétovné | Minulé uétovné
obdobie | obdobie

Penazné toky z prevadzkovej éinnosti

Z/S Vysledok hospodarenia z beznej ¢innosti pred zdanenim danou z prijmov (+/-) 3414012 1777 135

At Ei?$g)alfrﬁ)opera0|e ovplyviiujuce vysledok hospodarenia z beznej €innosti pred zdanenim dariou z prijmov (stcet A.1.1. az 2820 400 1527 170

A1, Odpisy dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku (+) 1740 575 1056 709
Zostatkova hodnota dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku Uétovana pri vyradeni tohto majetku

A.1.2. do nakladov na beznu ¢innost, s vynimkou jeho predaja (+) 0 0

A.1.3. Odpis opravnej polozky k nadobudnutému majetku (+/-) 0 0

A14. Zmena stavu dlhodobych rezerv (+/-) -2735 -33 525

A.1.5. |Zmena stavu opravnych poloZiek (+/-) 160 689 -264 886

A.1.6. Zmena stavu poloziek ¢asového rozliSenia nakladov a vynosov (+/-) -1 534 5757

A17. Dividendy a iné podiely na zisku U&tované do vynosov (-) 0 0

A.1.8. Uroky Ggtované do nakladov (+) 1106 880 914 585

A.1.9. Uroky uétované do vynosov (-) -22 706 -134 424
Kurzovy zisk vy&isleny k pefiaznym prostriedkom a pefiaznym ekvivalentom ku driu, ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka

A.1.10. |(-) 0 0
Kurzova strata vycislena k periaznym prostriedkom a periaznym ekvivalentom ku driu, ku ktorému sa zostavuje u¢tovna

A.1.11. |zavierka (+) 0 0

A.1.12. [Vysledok z predaja dlhodobého majetku, s vynimkou majetku, ktory sa povazuje za periazny ekvivalent (+/-) -160 769 -55 052
Ostatné polozky neperiazného charakteru, ktoré ovplyviiuju vysledok hospodarenia z beZnej ¢innosti s vynimkou tych, ktoré sa

A.1.13. |uvadzaju osobitne v inych ¢astiach prehladu pefiaznych tokov (+/-) 0 38 007
Vplyv zmien stavu pracovného kapitalu (rozdiel medzi obeznym majetkom a kratkodobymi zavazkami s vynimkou poloziek
obezného majetku, ktoré su stcastou pefiaznych prostriedkov a periaznych ekvivalentov) na vysledok hospodarenia z beznej -5 922 401 -3 469 435

A2 ginnosti

A2A1. Zmena stavu pohladavok z prevadzkovej ¢innosti (-/+) -4 924 442 6 853 890

A.2.2. Zmena stavu zavazkov z prevadzkovej ¢innosti (+/-) -1780 906 -9 869 620

A.2.3. Zmena stavu zasob (-/+) 782 947 -453 706
Zmena stavu kratkodobého finanéného majetku, s vynimkou majetku, ktory je suc¢astou perfiaznych prostriedkov a pefiaznych

A.2.4. ekvivalentov (-/+) 0 0
Penazné toky z prevadzkovej ¢innosti s vynimkou prijmov a vydavkov, ktoré sa uvadzaju osobitne v inych ¢astiach
prehladu penaznych tokov (+/-), (sucet Z/S+A.1.+A.2.) 312 012 -165 130

A.3. Prijaté droky s vynimkou tych, ktoré sa zacleriuju do investi¢nej innosti (+) 22 706 134 424

A4. Vydavky na zaplatené Uroky s vynimkou tych, ktoré sa zaéleriuju do finanénej €innosti (-) -207 -30

A.5. Prijmy z dividend a inych podielov na zisku (+) 0 0

A.6. Vydavky na vyplatené dividendy a iné podiely na zisku s vynimkou tych, ktoré sa zacleriuju do investi¢nej ¢innosti (-) 0 0
Penazné toky z prevadzkovej ¢innosti (+/-) (sucet Z/S + A.1. az A.6.) 334 512 -30 736
Vydavky na dar z prijmov G¢tovnej jednotky s vynimkou tych, ktoré sa zacleriuju do investi¢nych ¢innosti alebo finanénych

AT. &innosti (-/+) -341 478 -319 283

A.8. Prijmy mimoriadneho charakteru vztahujlce sa na prevadzkovu ¢innost (+) 0 0

A.9. Vydavky mimoriadneho charakteru vztahujice sa na prevadzkovu ¢innost (-) 0 0

A. Cisté pefazné toky z prevadzkovej éinnosti (+/-) (stiéet Z/S + A.1. az A.9.) -6 966 -350 019
Penazné toky z investi¢nej ¢innosti

B.1. Vydavky na obstaranie dlhodobého nehmotného majetku (-) -2 927 0

B.2. Vydavky na obstaranie dlhodobého hmotného majetku (-) -1279 959 -640 830
Vydavky na obstaranie dlhodobych cennych papierov a podielov v inych Gétovnych jednotkach, s vynimkou cennych papierov,

B.3. ktoré sa povaZzuju za penazné ekvivalenty a cennych papierov uréenych na predaj alebo na obchodovanie (-) 0 0

B.4. Prijmy z predaja dlhodobého nehmotného majetku (+) 0 0

B.5. Prijmy z predaja dlhodobého hmotného majetku (+) 180 304 76 911
Prijmy z predaja dlhodobych cennych papierov a podielov v inych u¢tovnych jednotkach, s vynimkou cennych papierov, ktoré

B.6. sa povazuju za periazné ekvivalenty a cennych papierov uréenych na predaj alebo na obchodovanie (+) 0 0
Vydavky na dlhodobé po6zicky poskytnuté uctovnou jednotkou inej uctovnej jednotke, ktora je sticastou konsolidovaného celku

B.7. (-) 0 0
Prijmy zo splacania dlhodobych pézigiek poskytnutych uétovnou jednotkou inej uctovnej jednotke, ktora je stcastou

B.8. konsolidovaného celku (+) 0 0
Vydavky na dlhodobé p6zicky poskytnuté uctovnou jednotkou tretim osobam s vynimkou dlhodobych péziciek poskytnutych

B.9. uctovnej jednotke, ktora je sucastou konsolidovaného celku (-) 0 0
Prijmy zo splacania po6ziciek poskytnutych uc¢tovnou jednotkou tretim osobam, s vynimkou péziciek poskytnutych Gctovnej

B.10. jednotke, ktora je sucastou konsolidovaného celku (+) 0 0

B.11 Prijmy z prendjmu stboru hnutelného a nehnutelného majetku pouzivaného a odpisovaného ndjomcom (+) 0 0

B.12. Prijaté droky s vynimkou tych, ktoré sa zacleriuju do prevadzkovych ¢innosti (+) 0 0

B.13. Prijmy z dividend a inych podielov na zisku s vynimkou tych, ktoré sa za¢leriuju do prevadzkovych &innosti (+) 0 0
Vydavky suvisiace s derivatmi s vynimkou, ak st uréené na predaj alebo na obchodovanie alebo ak sa tieto vydavky povazuju

B.14. za peniazné toky z finan¢nej ¢innosti (-) 0 0
Prijmy suvisiace s derivatmi s vynimkou, ak st uréené na predaj alebo na obchodovanie alebo ak sa tieto vydavky povazuju

B.15. za peniazné toky z finan¢nej ¢innosti (-) 0 0

B.16. Vydavky na dan z prijmov uétovnej jednotky, ak je ju mozné zaélenit do investi¢nych ginnosti (-) 0 0

B.17. Prijmy mimoriadneho charakteru vztahujlce sa na investi¢nu ¢innost (+) 0 0

B.18. Vydavky mimoriadneho charakteru vztahujuce sa na investi¢nu ¢innost (-) 0 0

B.19. Ostatné prijmy vztahujuce sa na investi¢nu ginnost (+) 0 0

B.20. Ostatné vydavky vztahujuce sa na investi¢nu ¢innost (-) 0 0

B. Cisté penazné toky z investiénej innosti (suéet B.1. az B.20.) -1 102 582 -563 919
Penazné toky z financnej ¢innosti




C.1. Periazné toky vo vlastnom imani (sucet C.1.1. az C.1.8.) 0
C.1.1. Prijmy z upisanych akcii a obchodnych podielov (+) 0 0
C.1.2. Prijmy z dal$ich vkladov do viastného imania spolo¢nikmi alebo fyzickou osobou, ktora je Gétovnou jednotkou (+) 0 0
C.1.3. Prijaté penazné dary (+) 0 0
C.14. Prijmy z thrady straty spolo¢nikmi (+) 0 0
CA15 Vydavky na obstaranie alebo spatné odkupenie vlastnych akcii a vlastnych obchodnych podielov (-) 0 0
C.1.6. Vydavky spojené so zniZzenim fondov vytvorenych Gétovnou jednotkou (-) 0 0
Vydavky na vyplatenie podielu na vlastnom imani spolo€nikmi u¢tovnej jednotky a fyzickou osobou, ktora je Gétovnou 0 0
C.1.7. _ |jednotkou (-)
C.1.8. |Vydavky z inych dévodov, ktoré suvisia so znizenim vlastného imania (-) 0 0
C.2. Periazné toky vznikajuce z dlhodobych zavazkov a kratkodobych zavazkov z finanénej €innosti 0 0
C.2.1. Prijmy z emisie dlhovych cennych papierov (+) 0 0
C.2.2. |Vydavky na Uhradu zavézkov z dlhovych cennych papierov (-) 0 0
Prijmy z tverov, ktoré uctovnej jednotke poskytla banka alebo pobocka zahrani¢nej banky s vynimkou Uverov, ktoré boli 0 0
C.2.3. poskytnuté na zabezpecéenie hlavného predmetu innosti (+)
Vydavky na splacanie uverov, ktoré uctovnej jednotke poskytla banka alebo pobocka zahrani¢nej banky s vynimkou Uverov, 0 0
C.2.4. ktoré boli poskytnuté na zabezpecenie hlavného predmetu ¢innosti (-)
C.2.5. Prijmy z prijatych poziciek (+) 0 0
C.2.6. |Vydavky na splacanie pdZziciek (-) 0 0
C.2.7. |Vydavky na Uhradu zavézkov z pouzivania majetku, ktory je predmetom zmluvy o kipe prenajatej veci (-) 0 0
Vydavky na thradu zavézkov za prenajom suboru hnutelného majetku a nehnutelného majetku pouzivaného a odpisovaného 0 0
C.2.8. najomcom (-)
Prijmy z ostatnych dlhodobych zavézkov a kratkodobych zavazkov vyplyvajlcich z finanénej €innosti uctovnej jednotky s 0 0
C.2.9. |vynimkou tych, ktoré sa uvadzaju osobitne v inej Casti prehladu penaznych tokov (+)
Vydavky na splacanie ostatnych dlhodobych zavazkov a kratkodobych zavézkov vyplyvajucich z finan¢nej ¢innosti tc¢tovnej 0 0
C.2.10. |jednotky s vynimkou tych, ktoré sa uvadzaju osobitne v inej Casti prehladu periaznych tokov (-)
C.3. Vydavky na zaplatené Uroky s vynimkou tych, ktoré sa zacleriuju do prevadzkovych ¢innosti (-) 0 0
C.4. Vydavky na vyplatené dividendy a iné podiely na zisku s vynimkou tych, ktoré sa za¢leriuju do prevadzkovych €innosti (-) 0 0
Vydavky suvisiace s derivatmi, s vynimkou, ak st uréené na predaj alebo na obchodovanie alebo ak sa povazuju za periazné 0 0
C.5. toky z investi¢nej ginnosti (-)
Prijmy suvisiace s derivatmi, s vynimkou, ak su uréené na predaj alebo na obchodovanie alebo na obchodovanie alebo ak sa 0 0
C.6. povazuju za peniazné toky z investi¢nej €innosti (+)
C.7. Vydavky na dan z prijmov uctovnej jednotky, ak ich mozno zaclenit do finanénych ¢innosti (-) 0 0
C.8. Prijmy mimoriadneho charakteru vztahujuce sa na finanénu ¢innost (+) 0 0
C.9. Vydavky mimoriadneho charakteru vztahujuce sa na finanénu €innost (-) 0 0
C. Cisté penazné toky z finanénej éinnosti
D. Cisté zvysenie alebo &isté znizenie pefiaznych prostriedkov a pefiaznych ekvivalentov (+/-) (stiéet A+B+C) -1109 548 -913 939
E. Stav penaznych prostriedkov a penaznych ekvivalentov na zaciatku uétovného obdobia 1878 248 2792 187
Stav penaznych prostriedkov a penaznych ekvivalentov na konci u¢tovného obdobia pred zohladnenim kurzovych
F. . 20 . M . o P 768 700 1878 248
rozdielov vyc€islenych ku dnu, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka
G Kurzové rozdiely vyéislené k pefiaznym prostriedkom a pefiaznym ekvivalentom ku driu, ku ktorému sa zostavuje 0 0
) uétovna zavierka (+/-)
H. Zostatok penaznych prostriedkov a pefiaznych ekvivalentov na konci i¢tovného obdobia upraveny o kurzové rozdiely 768 700 1878 248

vycislené ku diu, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka (+/-)
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Sprava nezavislého auditora
Spoloénikovi a konatelom spolo&nosti Nissens Cooling Solutions SK, s.r.0.:

Sprava z auditu uctovnej zavierky
Nazor

Uskuto€nili sme audit U¢tovnej zavierky spoloénosti Nissens Cooling Solutions SK, s.r.o. (,Spolo¢nost*),
ktoré obsahuje stvahu k 31. decembru 2022, vykaz ziskov a strat za rok konéiaci sa k uvedenému
datumu, a poznamky, ktoré obsahuju stihrn vyznamnych uétovnych zasad a U¢tovnych metod.

Podla nasho nazoru, prilozena Uctovna zavierka poskytuje pravdivy averny obraz finanénej situacie
Spolo€nosti k 31. decembru 2022 a vysledku jej hospodarenia za rok kongiaci sa k uvedenému datumu

podia zakona ¢&. 431/2002 Z.z. o uétovnictve v zneni neskorsich predpisov (dalej len ,zakon
0 Uctovnictve").

Zaklad pre nazor

Audit sme vykonali podla medzinarodnych auditorskych $tandardov (International Standards on Auditing,
+ISAs"). Nasa zodpovednost podla tychto standardov je uvedena v odseku Zodpovednost auditora za
audit uctovnej zavierky. Od Spolo¢nosti sme nezavisli podla ustanoveni zakona &. 423/2015
o statutarnom audite a o zmene a doplneni zakona &. 431/2002 Z. z. o U&tovnictve v zneni neskor&ich
predpisov (dalej len ,zakon o Statutarnom audite") tykajucich sa etiky, vratane Etického kédexu auditora,
relevantnych pre na$ audit Uctovnej zavierky a spinili sme aj ostatné poziadavky tychto ustanoveni
tykajucich sa etiky. Sme presvedceni, ze auditorské dékazy, ktoré sme ziskali, poskytuju dostatoény a
vhodny zaklad pre nas nazor.

Zodpovednost statutarneho organu za uétovny zavierku

Statutarny organ je zodpovedny za zostavenie tejto UCtovnej zavierky tak, aby poskytovala pravdivy
averny obraz podla zakona o UGctovnictve a za tie interné kontroly, ktore povaZzuje za potrebné na
zostavenie UCtovnej zavierky, ktora neobsahuje vyznamné nespravnosti, & uz v désledku podvodu alebo
chyby.

Pri zostavovani Utovnej zavierky je $tatutarny organ zodpovedny za zhodnotenie schopnosti Spoloénosti
nepretrZite pokracovat vo svojej &innosti, za opisanie skutoénosti tykajucich sa nepretrzitého
pokracovania v ¢innosti, ak je to potrebné, a za pouzitie predpokladu nepretrzitého pokracovania v &innosti
v Uctovnictve, ibaze by mal v umysle Spolo¢nost zlikvidovat alebo ukonéit jej &innost, alebo by nemal inu
realistickl moznost nez tak urobit.

Zodpovednost auditora za audit G¢tovnej zavierky

Nasou zodpovednostou je ziskat primerané uistenie, &i U&tovna zavierka ako celok neobsahuje vyznamné
nespravnosti, Ci uz v dosledku podvodu alebo chyby, a vydat spravu auditora, vratane nazoru. Primerané
uistenie je uistenie vysokého stupiia, ale nie je zarukou toho, Ze audit vykonany podla ISAs vzdy odhali
vyznamné nespravnosti, ak také existuju. Nespravnosti mézu vzniknat v désledku podvodu alebo chyby
a za vyznamneé sa povazuju vtedy, ak by sa dalo odévodnene o&akavat, ze jednotlivo alebo v sthrne by
mohli ovplyvnit ekonomicke rozhodnutia pouzivatelov, uskuto&nené na zaklade tejto uctovnej zavierky.

na v Ctchodnom registn Mestského sidu Bratisiava 1], oddiel Sro, viozka Sisio’ 27004/8 a v zozname auditoroy vedenom
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V ramci auditu uskutoéneného podla ISAs, pogas celého auditu uplatiiujeme odborny Usudok
a zachovavame profesionalny skepticizmus. Okrem toho:

* ldentifikujeme a posudzujeme rizika vyznamnej nespravnosti Gétovnej zavierky, &i uz v désledku
podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskuto&iujeme auditorské postupy reaguijtice na tieto rizika
a ziskavame auditorské dékazy, ktoré s dostatoéné a vhodné na poskytnutie zakladu pre nas
nazor. Riziko neodhalenia vyznamnej nespravnosti v désledku podvodu je vy$sie ako toto riziko
v dosledku chyby, pretoze podvod méze zahfiiat tajni dohodu, fal$ovanie, imyselné vynechanie,
nepravdive vyhlasenie alebo obidenie internej kontroly.

» Oboznamujeme sa s internymi kontrolami relevantnymi pre audit, aby sme mohli navrhnut
auditorské postupy vhodné za danych okolnosti, ale nie za udelom vyjadrenia nazoru na
efektivnost internych kontrol Spolo&nosti.

» Hodnotime vhodnost pouzitych uétovnych zasad a uétovnych metdd a primeranost uctovnych
odhadov a uvedenie s nimi stvisiacich informécii, uskutodnené statutarnym organom.

* Robime zaver o tom, ¢i $tatutarny organ vhodne v U¢tovnictve pouziva predpoklad nepretrzitého
pokracovania v ¢innosti a na zaklade ziskanych auditorskych dékazov zaver o tom, &i existuje
vyznamna neistota v sUvislosti s udalostami alebo okolnostami, ktoré by mohli vyznamne
spochybnit’ schopnost Spolo¢nosti nepretrzite pokracovat' v &innosti. Ak dospejeme k zaveru, ze
vyznamna neistota existuje, sme povinni upozornit v nasej sprave auditora na suvisiace
informacie uvedené v Uctovnej zavierke alebo, ak su tieto informacie nedostatoéné, modifikovat
nas nazor. Nase zavery vychadzaju z auditorskych dékazov ziskanych do datumu vydania nasej
spravy auditora. Buduce udalosti alebo okolnosti véak mdzu spésobit, ze spoloénost prestane
pokracovat v nepretrzitej ¢innosti.

* Hodnotime celkovl prezentaciu, $truktiru a obsah uétovnej zavierky vratane informacii v nej
uvedenych, ako aj to, ¢i uCtovna zévierka zachytava uskutognené transakcie a udalosti spdsobom,
ktory vedie k ich vernému zobrazeniu.

S osobami  poverenymi  spravovanim komunikujeme okrem iného o planovanom rozsahu
a harmonograme auditu a o vyznamnych zisteniach auditu, vratane vsetkych vyznamnych nedostatkov
internej kontroly, ktoré pogas nasho auditu zistime.

Sprava k dalsim poZiadavkam zakonov a inych pravnych predpisov
Sprava k informéaciam, ktoré sa uvadzaju vo vyroénej spréve

Statutarny organ je zodpovedny za informacie uvedené vo vyrocnej sprave, zostavenej podla poziadaviek
zakona o Uttovnictve. Nas vyssie uvedeny nazor na Ugtovnu zavierku sa nevztahuje na iné informacie vo
vyrocnej sprave.

V suvislosti s auditom uctovnej zavierky je nasou zodpovednostou oboznamenie sa s informaciami
uvedenymi vo vyroénej sprave a posudenie, &i tieto informacie nie su vo vyznamnom nesUlade
s auditovanou uctovnou zavierkou alebo nasimi poznatkami, ktoré sme ziskali po¢as auditu Uétovnej
zavierky, alebo sa inak zdaju byt vyznamne nespravne.

Posudili sme, €i vyrocna sprava Spolognosti obsahuje informacie, ktorych uvedenie vyzaduje zakon
0 Uctovnictve.

Na zaklade prac vykonanych poc¢as auditu uctovnej zavierky, podla nasho nazoru:

- informacie uvedené vo vyrocnej sprave zostavenej za rok 2022 su v sulade s G&tovnou zavierkou za
dany rok,

- vyroéna sprava obsahuje informacie podla zakona o Uétovnictve.



EY

Building a better
working world

Okrem toho, na zaklade nasich poznatkov o uctovnej jednotke a situacii v nej, ktore sme ziskali pocas
auditu uctovnej zavierky, sme povinni uviest, ¢i sme zistili vyznamné nespravnosti vo vyrognej sprave,
ktort sme obdrzali pred datumom vydania tejto spravy auditora. V tejto stvislosti neexistuju zistenia, ktoré
by sme mali uviest.

27 juna 2023
Bratislava, Slovenska republika

Emnst & Young Slovakia, spol. s r.o.
Licencia SKAU ¢. 257

gk

Ing. Tomas Precek, Statutarny auditor
Licencia UDVA &. 1067






UZPODv14 1

U¢ POD FINANCIAL STATEMENTS

of entrepreneurs in double-entry accounting

as of 31 .12 . 2022

Numbers should be justified to the right, other data is justified to the left. Unused rows must be left blank.
The information should be written in block letters (see this example), using a typewriter or printer with black or dark blue ink.

AABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVXYZ 0123456789

Tax identification number Financial statements Accounting unit Month Year
20217789 35 For period from O 1 2 0 2 2
Identification number X Ordinary small to 1 2 2 0 2 2
35873841 Extraordinary X large
SKNACE Interim (marked with x) ~ |Directly preceding from 05 2021
28 .25 .0 period w 12 2021
Enclosed components of the financial statements

X Stat.of financial position (U8 POD 1-01) X Income statement (U& POD 2-01) X Notes (U& POD 3-01)

(in full EUR) (in full EUR) (in full EUR or EUR cents)

Business name of entity
N i s s en s Cool i ng Sol utions S K , s . r .o
Registered seat of entity
Street Number
MALINOVSKEHDO 1275/ 113
ZIP Code Town
91621 CACHTICE
Indication of the commercial register and registration number of the company
OR OKRESNEHO SUDU TRENCIN
VLOZKA C. 163281/R, ODDI EL : SRO
Phone number Fax number
(32 )7 708500
E-mail
FINANCESLOVAKI A@GNISSENS . COM
Prepared on: Approved on: Signature of the statutory board or statutory board

member or signature of the natural person, which is an
28 .04 . 20 23 30.05.2023 accounting entity:

Tax Office records

Place for the reference number Stamp of the Tax Office

MF SR No. 18009/2014 THIS IS A TRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK DOCUMENT. Page 1




UzPODv14_2

Balance sheet

e POD 1 - Of TINN2021778935 ID number 35873841
. Line Current period Prior period
L'a”e ASSbETS no. | Gross value - part 1 Net value 2 P
¢ Adjustment - part 2 Net value 3
TOTAL ASSETS|. 002 +1.| 001
030 67 349 131 52 157 447
+1.074
15191 684 49 903 908
A. Non-current assets |. 003| 002
+1.011 28 429 737 13 821 700
+1.021
14 608 037 14 298 926
A.l Non-current intangible 003
assets total (1. 004 to I. 110158 11491
010)
98 667 14 729
A.l.1 Capitalized development 004
cost (012) - /072, 091A/
2.|Software (013) - /073, 005
091A/ 110 158 11491
98 667 10093
3.|Valuable rights (014) - 006
/074, 091A/
4.|Goodwill (015)-/075,091A/ | 007
5.|Other non-current 008
intangible assets (019,
01X) - /079, 07X, 091A
07X, 091A/
6.|Non-current intangible 009
assets under construction
(041) - 093
4636
7.|Advance payments for non{ 010
current intangible assets
(051) - 095A
Al Non-current tangible 011
assets total (. 012 to I. 28 319579 13 810 209
020)
14 509 370 14 284 197
All.1.  [Land (031)-092A 012
324513 324 513
324513
2.|Buildings (021) - 013
/081,092A/ 14 345 258 7 222 339
7 122919 7402 272
3.|Plant and equipment (022) { 014
1082, 092A/ 13047 114 5660 663
7 386 451 6076 730

MF SR No. 18009/2014
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UzPODv14_3

Balance sheet

current financial assets
(065A, 069A, 06XA) -
/096A/

e POD 101 TINN2021778935 ID number |35873841
: Current period
Line ASSETS Line P Prior period
a b no. 1 Gross value - part 1 Net value 2
¢ Adjustment - part 2 Net value 3
4.|Perennial crops (025) - 015
/085, 092A/
5.|Livestock and draught 016
animals (026) - /086, 092A/
6.|Other non-current tangible | 017
assets (029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A
7.[Non-current tangible 018
assets under construction 602 694 602 694
(042) - 094
480 682
8.|Advance payments for non{ 019
current tangible assets
(052) - 095A
9.|Adjustments for assets 020
acquired (+/- 097) +/- 098
A.lllINon-current financial 021
assets total (1. 022to I.
032)
A.lll.1.[Investment in connected 022
entities (061A,062A,063A) 1
096A
2.[Investment in group except| 023
for connected entities
(062A) - 096A
3.|Other non-current 024
investments (063A) - 096A
4.|Loans to connected 025
entities (066A) - /096A
5.|Loans to group except for | 026
connected entities (066A) -
/096A
6.|Other loans (067A) - /096A| 027
7.|Debentures and other non-| 028

MF SR No. 18009/2014
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UZPODv14_4

Balance sheet

to I. 045)

& POD 1 - 01 TINf2021778935 ID number |35873841
Line ASSETS Line Current period Prior period
a b no. 1 Gross value - part 1 Net value 2
¢ Adjustment - part 2 Net value 3
8.|Loans and other non- 029
current financial assets
with maturity up to one
year (066A, 067A, 069A,
06XA) - /096A/
9.|Term deposits exceeding 030
one year 22XA
10.|Non-current financial 031
assets under construction
(043) - 096A
11.|Advance payments for non{ 032
current financial assets
(053) - 095A
B.|Current assets |. 034 + . 033
041 +1.053 +1. 066 + . 38913 896 38 330 249
071
583 647 35601 018
B.l.|Inventory total (1. 035to |.| 034
040) 12 237 265 11 654 208
583 057 12 597 844
B.l.1.|Raw material (112, 119, 035
11X) - /191,19X/ 5754 083 5446 086
307 997 6261933
2.|Work in progress and semi{ 036
finished goods (121, 122, 6 005 893 5803 409
12X) -
/192, 193, 19X/
202 484 5656 404
3.|Finished goods (123) - 194| 037
477 289 404 713
72576 679 507
4 |Livestock (124) - 195 038
5.|Merchandise 039
(132,133,13X,139) -
/196,19X/
6.|Advance payments for 040
inventories (314A) - 391A
B.ll.|Long-term receivables 041
total (1. 042 +1. 046 to |.
052)
B.Il.1.|Trade receivables (I. 043 042

MF SR No. 18009/2014
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UZPODv14_5

Line

Balance sheet
Ug POD 1-01

ASSETS
b

TIN

Line
no.

2021778935

Current period

ID number |35873841

Gross value - part 1

Net value 2

Prior period

Adjustment - part 2

Net value 3

.| Trade receivables from

connected entitites (311A,
312A, 313A, 314A, 315A,
31XA) - /391A/

043

1.b.

Trade receivables within
group except for receivables
from connected entities
(311A, 312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - /391A/

044

.|Other trade receivables

(311A, 312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - 1391A/

045

.|Net value of construction

contracts (316A)

046

.|Other receivables from

connected entities (351A) -
391A

047

.|Other receivables from

group except from
connected entities (351A) -
391A

048

.|Receivables from partners

and consortium members
(354A, 355A, 358A,
35XA) - 391A

049

.|Receivables from

derivative operations
(373A, 376A)

050

.|Other receivables (335A,

336A, 33XA, 371A, 374A,
375A, 378A) - 391A

051

.|Deferred tax asset (481A)

052

B.IIL

Short-term receivables
total (I. 054 +1. 058 to I.
065)

053

25907 931

25907 341

590

21124 926

B.IIL1.

Trade receivables (I. 055
to |. 057)

054

25032 184

25031594

590

20718476

.| Trade receivables from

connected entitites (311A,
312A, 313A, 314A, 315A,
31XA) - /391A/

055

24176711

24176711

19 108 698

1.b.

Trade receivables within
group except for receivables
from connected entities
(311A, 312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - /391A/

056

MF SR

No. 18009/2014
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UzZPODv14 6

Line

Balance sheet
Ug POD 1-01

ASSETS
b

TIN

Line
no.

2021778935

Current period

Gross value - part 1

Net value 2

ID number |35873841

Prior period

Adjustment - part 2

Net value 3

.|Other trade receivables

(311A, 312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - 1391A/

057

855473

854 883

590

1609 778

.|Net value of construction

contracts (316A)

058

.|Other receivables from

connected entities (351A) -
391A

059

.|Other receivables from

group except from
connected entities (351A) -
391A

060

.|Receivables from partners

and consortium members
(354A, 355A, 358A,35XA,
398A) - 391A

061

.|Social security receivables

(336A) - 391A

062

.| Tax receivables and

subsidies (341, 342, 343,
345, 346, 347) - 391A

063

845421

845421

405 780

.|Receivables from

derivative operations
(373A,376A)

064

.|Other receivables (335A,

33XA, 371A, 374A, 375A,
378A) - 391A

065

30 326

30326

670

B.IV.

Current financial assets
total (I. 067 to |. 070)

066

B.IV.1.

Current financial assets
within connected entities
(251A, 253A, 256A, 257A,
25XA) - [291A, 29XA/

067

N

.|Current financial assets

outside connected entities
(251A, 253A, 256A, 257A,
25XA) - [291A, 29XA/

068

w

.|Own shares and interests

(252)

069

N

.|Short-term financial assets

under construction (259,
314A) - [291A/

070

MF SR No. 18009/2014
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UZPODv14_7

Balance sheet

e POD 1 - Of TINN2021778935 ID number |35873841
) C t period
Line ASSETS Line LTeT” perio Prior period
a b no. Gross value - part 1 Net value 2
¢ Adjustment - part 2 Net value 3
B.V.|Financial assets total (I. 071
072 to |. 073) 768 700 768 700
1878 248
B.V.1.|Cash (211, 213, 21X) 072
3820 3820
3697
2.|Bank accounts (221A, 22X | 073
+/- 261) 764 880 764 880
1874551
C.|Accruals and 074
prepayments total I. 075 5498 5498
and |. 078
3964
C.1.|Prepaid expenses long- 075
term (381A, 382A)
2.|Prepaid expenses short- 076
term (381A, 382A) 5498 5498
3964
3.|Accrued revenues long- 077
term (385A)
4.|Accrued revenues short- 078
term (385A)
LIABILITIES AND EQUITY Current period Prior period
Line Line no.
b 4 5
a [
SHAREHOLDERS' EQUITY AND LIABILITIES TOTAL I. 079
080 +1. 101 + 1. 141 52 157 447 49 903 908
A. Shareholders' equity |. 081+ 1. 085+ 1. 086 +|. 087+ 1. 090 + 080
1.093 +1.097 + 1. 100 22 015 007 19 346 556
A.l Registered capital total (I. 082 to I. 084) 081
2 099 649 2 099 649
A.l.l. Share capital (411 alebo +/- 491) 082
2 099 649 2 099 649
2. Change in share capital +/- 419 083
3. Receivables for subscribed share capital (/-/353) 084
A.ll. Share premium (412) 085
ALl Other capital funds (413) 086
A.IV. Legal reserve funds |. 088 + |. 089 087
218 961 218 961
A.IV.1. |Legalreserve fund and non-distributable fund (417A, 418, 088
421A, 422) 218 961 218 961
2. Reserve fund on own shares and interests (417A, 421A) 089

MF SR No. 18009/2014
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UzPODv14_8

Balance sheet
e POD 1 - Of |TIN2021778935 |IDnumber |35873841
) LIABILITIES AND EQUITY ) Current period Prior period
Line Line no.
b 4 5
a c
A.V. Funds created from profit total (. 091 + |. 092) 090
A.V.1. [Statutory funds (423, 42X) 091
2. Other funds (427, 42X) 092
A.VI. Revaluation reserves total (I. 094 to |. 096) 093
A.VI.1. |Revaluation reserve from valuation of assets and liabilities (+/ 094
414)
2. Investments revaluation reserve (+/- 415) 095
3. Revaluation reserve for mergers and demergers (+/-416) 096
A.VIl. [Retained earnings |. 098+ |. 099 097
17 027 948 15705 633
A.VIl.1. |Retained profits from previous years (428) 098
17 027 948 15705 633
2. Accumulated loss carried forward (/-/429) 099
A.VIIl. [Profit or loss from current period /+-/1. 001 - (1. 081 + . 100
085 +1.086 +1.087 +1.090 + 1. 093 + 1. 097 + 1. 101 + . 2668 449 1322 313
141)
B. Liabilities . 102 +1.118 +1. 121 + 1. 122 +1. 136 + 1. 139 +|. 101
140 30142 440 30557 352
B.l. Non-current liabilities total (I. 103 +1. 107 to I. 117) 102
20 361 269 19 201 717
B.l.1. Non-current trade liabilities total (1. 104 to |. 106) 103
la. Trade payables to connected entities (321A, 475A, 476A) 104
1.b. Trade payables to group except for connected entities (321A, 105
475A, 476A)
l.c. Other trade payables (321A, 475A, 476A) 106
2. Net value of construction contracts (316A) 107
3. Other long-term liabilities to connected entities (471A, 47XA) 108
20049 512 18 942 839
4. Other long-term liabilities within group except for connected 109
entities (471A, 47XA)
5. Other long-term liabilities (479A, 47XA) 110
6. Long-term advance payaments received (475A) 111
7. Long-term bills of exchange payable (478A) 112
8. Bonds and debentures issued (473A/-/255A) 113
9. Social fund payable (472) 114
77 310 77 504
10. Other non-current liabilities (336A, 372A, 474A, 47XA) 115
11. Long-term liabilities from derivative operations (373A, 377A) 116
12. Deferred tax liability (481A) 117
234 447 181 374

MF SR No. 18009/2014 THIS IS A TRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK DOCUMENT. Page 8



UzPODv14 9

Balance sheet
e POD 1 - Of |TIN2021778935 |IDnumber |35873841
) LIABILITIES AND EQUITY ) Current period Prior period
Line Line no.
b 4 5
a c
B.Il. Non-current provisions total (. 119 to |. 120) 118
46 152 48 887
B.Il.1. |Legal provisions long term (451A) 119
2. Other long-term provisions (459A, 45XA) 120
46 152 48 887
B.IIl. Long-term bank loans (461A, 46XA) 121
B.IV. Current liabilities total (I. 123 + 1. 127 to I. 135) 122
8718313 10 236 860
B.IV.1. |Current trade payables (I. 124 to I. 126) 123
7 542 536 9342 388
la Trade payables to connected entities (321A, 322A, 324A, 124
325A, 326A, 32XA, 4T5A, 4T6A, 4T8A, 4TXA) 1686119 2347 824
1.b. Trade payables to group except for connected entities (321A, 125
322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)
l.c. Other trade payables (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 126
475A, 476A, 478A, 47XA) 5856417 6 994 564
2. Net value of construction contracts (316A) 127
3. Payables to connected entities (361A, 36XA, 471A, 47XA) 128
4. Other liabilities within group except for connected entities 129
(361A, 36XA, 471A, 47XA)
5. Payables to partners and consortium members (364, 365, 130
366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)
6. Payables to employees (331, 333, 33X, 479A) 131
557 115 509 285
7. Social security payables (336A) 132
319 959 292 703
8. Tax liabilities and subsidies (341, 342, 343, 345, 346, 347, 133
34X) 297 472 89183
9. Payables from derivative operations (373A, 377A) 134
10. Other short-term liabilities (372A, 379A, 474A, 475A, 479A, 135
4TXA) 1231 3301
B.V. Current provisions total (I. 137 +1. 138) 136
1016 706 1069 888
B.V.1. |Legal provisions short term (323A, 451A) 137
183 703 246 389
2. Other short term provisions (323, 32X, 459A, 45XA) 138
833 003 823 499
B.VI.|Current bank loans (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 139
B.VIL|Short term financial borrowings (241, 249, 24x, 473A, /- 140
/255A)
C.|Accruals and deferred income - total (I. 142 to |. 145) 141
C.1.]Accruals long term (383A) 142
2.|Accruals short term (383A) 143
3.|Deferred income long term (384A) 144
4.|Deferred income short term (384A) 145
MF SR No. 18009/2014 THIS IS A TRANSLATION OF THE ORIGINAL SLOVAK DOCUMENT. Page 9



UzPODv14_10

Income Statement
U POD 2... 01 TIN[2021778935 ID 35873841
Actual result in
Line Text Line no current period prior period
a b c 1 2

* Net turnover (part of acc. group 6 as defined by the law) 01
73 038 692 44 302 367

hid Revenues from operating activities total (I. 03 to I. 09) 02
74 639 250 46 249 138

Revenues from merchandise (604,607) 03

II. Revenues from own products (601) 04
72590 125 43 822 740

. Revenues from services (602, 606) 05
448 567 479 627

V. Change in stock of finished goods and work in progress (+/- acc. group 06
61) -127 789 1096 164

V. Own work capitalized (acc. group 62) 07

VI. Revenue from sale of non-current assets and material (641, 642) 08
219183 76911

VII. Other operating revenues (644, 645, 646, 648, 655, 657) 09
1509 164 773 696

hid Operating expenses total (1. 11 +1.12+1.13+1. 14 +1.15+1.20 +1. 21 10
+1.24+1.25+1.26) 70 122 409 43 674 500

A. Costs of merchandise sold (504, 507) 11

B. Material and energy consumption and other unstorable supplies (501, 502, 12
503) 46 170 489 27 742 944

C. Allowances to inventories (+/-) (505) 13
160 689 -107 886

D. Services (acc. group 51) 14
11190 584 7 249935

E. Personnel expenses total (I. 13 az 16) 15
10 186 907 6571 080

E.1. [Wages and salaries (521, 522) 16
7 178 335 4692 252

2. Remuneration of members of the board of companies and co-operatives 17

(523)

3. Social insurance costs (524, 525, 526) 18
2470279 1593979

4. Social security costs (527, 528) 19
538 293 284 849

F. Indirect taxes and charges (acc. group 53) 20
21359 14671

G. Depreciation of and provisions for non-current tangible and intangible 21
assets (1. 22 + 1. 23) 1740575 1056 709

G.1 |Depreciation of non-current tangible and intangible assets (551) 22
1740575 1056 709

2. Provisions for non-current tangible and intangible assets (+/-) (553) 23

H. Net book value of non-current assets and material sold (541, 542) 24
19535 21859

Creation and release of provisions for receivables (+/-547) 25

J. Other operating expenses (543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557) 26
632271 1125188

il Profit or loss from operating activities (+/-) (1.02 - I. 10) 27
4516 841 2574638
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UzZPODv14_11

Income Statement
U POD 2... 01 TIN[2021778935 ID 35873841
Actual result in
Line Text Line no current period prior period
a b c 1 2
* Added value (1. 03 +1.04+1.05+1.06 +1.07) - (.11 +1. 12 +. 13 +1. 14)[ 28
15389 141 10513538
hid Revenues from financial activities .30 +1.31 +1.35+1.39 +1. 42 + |. 29
43+1.44 23991 136 094
VIIl. |Revenues from sale of securities and ownership interests (661) 30
IX. Revenues from non-current financial assets (I. 32 to |. 34) 31
IX.1. [Income from investments in connected entities (665A) 32
2. Income from investments in group except for connected entities (665A) 33
3. Income from other long-term securities and ownership interest (665A) 34
X. Income from short-term financial assets (I. 36 to |. 38) 35
X.1 Income from investments in connected entities (666A) 36
2. Income from investments in group except for connected entities (666A) 37
3. Income from other current financial assets (666A) 38
XI. Interest income (I. 40 + |. 41) 39
22 705 134 424
X1.1 |Interest income from connected entities (662A) 40
2. Other interest income (662A) 41
22 705 134 424
XIl. Foreign exchange gains (663) 42
1286 1670
Xlll.  [Income from revaluation of securities and income from transactions with 43
derivatives (664, 667)
XIV. |Other financial revenue (668) 44
** Financial expenses total (1. 46 +1. 47 +1. 48 +1. 49 +1. 52 + 1. 53 + |. 54) 45
1126 820 933 596
K. Book value of securities and ownership interest sold (561) 46
L. Costs of short-term financial assets (566) a7
M. Creation and release of provisions for financial assets (+/-) (565) 48
N. Interest expense (I. 50 + I. 51) 49
1106 880 914 585
N.1. [Interest expense to connected entities (562A) 50
1106 880 914 585
2. Other interest expense (562A) 51
0. Foreign exchange losses (563) 52
6423 7018
P. Expenses for revaluation of securities and expenses for transactions with 53
derivatives (564, 567)
Q. Other financial expenses (568, 569) 54
13517 11993
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UZPODv14_12

| Stat it
epop2.o1 |TIN| 2021778935 || 35873841
Actual result in
Line Text Line no current period prior period
a b c 1 2
it Profit/(loss) from financial activities (+/-) (I. 29 - |. 45) 55
-1102 829 -797 502
i Profit/(loss) for the period before tax (+/-) (I. 27 + |. 55) 56
3414 012 1777 136
R Tax on income (. 58 + I. 59) 57
745 563 454 823
R.1 - due (591, 595) 58
692 490 326 679
2. - deferred (+/-) (592) 59
53073 128 144
S. Profit/(loss) share transferred to owners' account (+/- 596) 60
***x+  |Net profit/(loss) for the period after tax (+/-) (1. 56 - . 57 - |. 60) 61
2 668 449 1322313
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Ernst & Young Slovakia, spol. s r.o. Tel: +421 2 3333 9111
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Independent Auditor’s Report
To the Owner and Statutory Representatives of Nissens Cooling Solutions SK, s.r.o.:

Report on the Audit of the Financial Statements
Opinion

We have audited the financial statements of Nissens Cooling Solutions SK, s.r.o. (“the Company”), which
comprise the balance sheet as at 31 December 2022, the income statement for the year then ended, and
notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies.

In our opinion, the accompanying financial statements of the Company give a true and fair view of the
financial position of the Company as at 31 December 2022, and of its financial performance for the year
then ended in accordance with the Act on Accounting No 431/2002 Coll., as amended by later legislation
(“the Act on Accounting”).

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (“ISAs"). Our
responsibilities under those standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit
of the Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with
the Act on Statutory Audit No 423/2015 Coll. and on amendments to the Act on Accounting No 431/2002
Coll,, as amended by later legislation (“the Act on Statutory Audit’) related to ethics, including Auditor's
Code of Ethics, that are relevant to our audit of the financial statements, and we have fulfilled other
requirements of these provisions related to ethics. We believe that the audit evidence we have obtained
is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Responsibilities of Management for the Financial Statements

Management is responsible for the preparation of the financial statements that give true and fair view in
accordance with the Act on Accounting, and for such internal control as management determines is
necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company’s ability to
continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the
going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease
operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes
our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit
conducted in accordance with ISAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate,
they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of
these financial statements.
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As part of an audit in accordance with ISAs, we exercise professional judgment and maintain professional
scepticism throughout the audit. We also:

» Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error,
as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override
of internal control.

» Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the
effectiveness of the Company’s internal control.

e Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

» Conclude on the appropriateness of management'’s use of the going concern basis of accounting
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events
or conditions that may cast significant doubt on the Company’s ability to continue as a going
concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our
auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are
inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up
to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company
to cease to continue as a going concern.

» Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements including the
presented information as well as whether the financial statements capture the underlying
transactions and events in a manner that leads to their fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope
and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control
that we identify during our audit.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Report on Information Disclosed in the Annual Report

Management is responsible for the information disclosed in the annual report, prepared based on
requirements of the Act on Accounting. Our opinion on the financial statements expressed above does not
apply to other information contained in the annual report.

In connection with audit of the financial statements it is our responsibility to understand the information
disclosed in the annual report and to consider whether such information is not materially inconsistent with
audited financial statements or our knowledge obtained in the audit of the financial statements, or
otherwise appears to be materially misstated.

We considered whether the Company’s annual report contains information, disclosure of which is required
by the Act on Accounting.

Based on procedures performed during the audit of financial statements, in our opinion:

- Information disclosed in the annual report prepared for 2022 is consistent with the financial statements
for the relevant year,

- The annual report contains information based on the Act on Accounting.
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Additionally, based on our understanding of the Company and its situation, obtained in the audit of the
financial statements, we are required to disclose whether material misstatements were identified in the

annual report, which we received prior to the date of issue of this auditor’s report. In this regard, there are
no findings which we should disclose.

27 June 2023
Bratislava, Slovak Republic

Ernst & Young Slovakia, spol. s r.o.
SKAU Licence No. 257

Ing. Tomas Precek, statutory auditor
UDVA Licence No. 1067
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